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Siège social: L-2520 Luxembourg, 5, allée Scheffer.

R.C.S. Luxembourg B 91.985.

Pour des raisons techniques, le début est publié dans les Mémorial n° 1931 et 1932 du 9 août 2013

Financial report 2012

CACEIS Netherlands N.V.

Amsterdam

Amsterdam, 15 February 2013.
Ernst & Young Accountants LLP
Initialled for identification purposes only
Signature

Directors' report

General

The fiscal year 2012 shows a decrease of the result after tax of 119%, resulting in a net loss. The decrease in gross
profit is due to the loss of a major client in 2011.

In 2012 the final steps of the reorganisation that started in 2011 were taken. In January and February the activities
were transferred to CACEIS Belgium S.A. and redundant staff were laid off as per end of February.

Risks

The major risks of the company are the risks of not meeting the requirements of the agreements with our clients.
Possible risks on debtors are very limited. We make no use of derivative financial instruments.

Supervisory Board

During 2012 the Board of Supervisory Directors met 2 times in attendance of a Managing Director. Shareholders

CACEIS Bank Luxembourg S.A. holds 100% of the shares of CACEIS Netherlands N,V. Staff

Due to the reorganisation, staff decreased to 4.6 fte as per 31 December 2012. Outlook

The challenge for 2013 is to keep existing clients and generate new business, either with current clients (custody, AIFM
depositary) or by attracting new clients in collaboration with commercial teams from CACEIS Luxembourg. It is expected
that CACEIS Netherlands will again be profitable in 2013, but new business is necessary to accomplish that.

Results and distribution of profits

There is no profit for 2012 to distribute. However, in 2013 a distribution from the reserves is expected to decrease
the excess cash position of CACEIS Netherlands.

Amsterdam, 15 February 2013.
K.A.C. Wirschell
Managing Director

Financial statements 2012

Balance sheet
(after proposed profit appropriation)

31-12-2012 31-12-2011
Note EUR EUR

Flxed assets
Financial fixed assets . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 113,445 113,445
Current assets
Receivables
Taxes receivable . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2 275,771 248,612
Accounts receivable . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3 102,739 666,974
Prepayments and accrued incorne . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 101,651 293,969

480,161 1,209,555
Uquid assets
Cash at banks . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4 6,173,990 6,327,000
Current liabilities
Taxes payable . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 24,776 64,760
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Other liabilities and accruals . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5 219,283 273,797

244,059 338,557
Current assets less current liabilities . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6,410,092 7,197,998
Provisions
Provisions . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6 41,325 736,168
Total assets less totalliabilities . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6,482,212 6,575,275
Shareholders' equity
Share capital . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7 115,800 115,800
Share prerniurn . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8 499,158 499,158
Other reserves . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9 5,867,254 5,960,317

6,482,212 6,575,275

Profit and Loss account

2012 2011
EUR EUR

Gross margin . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10 702,557 3,738,655
General expenses . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11 951,676- 3,195,270-
Result of operations . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 249,119- 543,385
Financial results
Interest incorne . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 125,676 99,374
Result before tax . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 123,443- 642,759
Corporate incorne tax . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30,380 151,798-
Result after tax . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 93,063- 490,961

Notes to the balance sheet and Profit and Loss account

General

CACEIS Netherlands N.V. ('the company' or 'CACEIS') is incorporated in 1987 under Dutch law and is established in
Amsterdam, De Ruyterkade 6-i. CACEIS provides back-office activities to institutional investors and asset managers.
CACEIS Netherlands N.V. is fully owned by CACEIS Bank Luxembourg S.A., 5 Allée Scheffer, Luxembourg.

The financial statements are prepared in accordance with accounting principles generally accepted In the Netherlands
('Dutch GAAP'} and in accordance with Part 9 of Book 2 of the Dutch Civil Code. Assets and liabilities are valued at face
value, unless otherwise indicated.

List of financial fixed assets

Financial fixed asset, valued at cost
Share

in equity
Stichting Bewaarbedrijf Guestos, Amsterdam . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 100%

CACEIS Netherlands N.V. and Stichting Bewaarbedrijf Guestos ('the foundation' or "Guestos") do not constitute a
group, and therefore the companies are not consolidated. Furthermore, the foundation does not meet the criteria of a
subsidiary as set out in Part 9 of Book 2 of the Dutch Civil Code.

Comparison with prior year

The principles of valuation and determination of result remained unchanged compared to the prior year.

Principles of valuation of assets and Liabilities

Foreign currencies

Balance sheet items relating to assets and liabilities denominated in currencies other than the euro are translated at
the rate of exchange prevailing on balance sheet date. The resulting exchange rate differences are credited or charged to
the profit and loss account. Transactions in foreign currency during the reporting period have been incorporated in the
annual accounts at the rate of settlement.

Financial fixed assets

Participations where no significant influence can be exercised are valued at cost or lower market value. Impairment
of financial fixed assets as at balance sheet date is taken Into account in the valuation of these assets.

Receivables

Receivables are valued at face value less a provision for possible uncollectable accounts.

Provisions

Provisions are recorded when it is probable that a liability has materialised and the amount involved can be reasonably
estimated.
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Principles of determination of result

General
The result represents the difference between the value of the services rendered and the costs and other charges for

the year. The results on transactions are recognised in the year they are realised; losses are taken as soon as they are
foreseeable.

Expenses
Expenses are recognised at historical cost and are allocated to the reporting year ...
Taxation
Tax on result is calculated by applying the current rate to the result for the financial year in the profit and loss account,

taking into account tax losses carry-forward and tax exempt profit elements and after inclusion of non-deductable ex-
penses.

Cash flow statement

The Company has not prepared a cash flow statement as this is not required for 'small' Companies under Dutch GAAP.

Notes to the balance sheet

1. Financial fixed assets. This relates to the investment in the foundation Stichting Bewaarbedrijf Guestos. Guestos is
incorporated in December 2000, and is established in Amsterdam. Guestos acts for Investment funds as Depositary
according to the Dutch Law on Supervision of Investment Institutions.

Receivables

2. Taxes receivable. This predominantly relates to income tax for 2011 accrued by and paid to the Tax Authorities,
which exceeds the actual income tax payable.

3. Accounts receivable. This item can be specified as follows:
2012 2011
EUR EUR

Oebtors . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 102,739 676,545
Provision . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . - 9,571-
Oebtors, net of provision . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 102,739 666,974

Liquid assets

4 Cash at banks. This item can be specified as follows:
Cash at bank on demand . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 140,003 177,000
Savings' account . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,033,987 1,150,000
Flexible deposit accaunt . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5,000,000 5,000,000

6,173,990 6,327,000

The cash at banks and also the savings' account and flexible deposit account (both with a minor restriction) are at free
disposal of the company. The interest percentage on the accounts varied in 2012 between 0.0% and 2.2%.

Current liabilities

5. Other liabilities and Accruals. This relates to costs to be invoiced as well as payable invoices. Furthermore, it relates
to an accrual for vacation days as per 31 December 2012 and bonusses (formal decision in February 2013).

Provisions

6. Provisions. The company has reorganised during the fourth quarter of 2011 and the first quarter of 2012. The
provision created entails the severance payments of redundant staff as well as staff taken over by BNP Securities Services
(released in 2011). Furthermore, the provision includes 2012 contractual rental payments for premises that will not
generate economic benefits. Finally, additional depreciation expenses due to the reorganization were added to the pro-
vision (released in 2011). The released amount relates to the severance paid out in 2011 and depreciation expenses due
to the reorganization.

During 2012 the remaining expenses were paid from the provision. Due to a renegotiation for the premises, part of
the provision was released to the profit and loss account as the payable cost was lower than the provision.

In 2011, a foreign invoice was not booked correctly for VAT purposes. As this could lead to a possible VAT claim an
addition to the provisions was made.

Specification provisions 2012:
2012 2011
EUR EUR

Position as at 1 January . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 736,168 -
Additions . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 41,325 808,186
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Utilized . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 712,263- 72,018-
Reversed . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 23,905- -
Position as at 31 December . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 41,325 736,168

Shareholders' equity

7. Share capital. In 2012, 604 ordinary shares A with par value EUR 100 and 554 ordinary shares B with par value EUR
100, have been converted into 1,158 ordinary shares with par value EUR 100.

The total share capital is unchanged compared with prior year.
number

of shares
2012

The issued share capital amounts to:
ordinary shares, par value EUR 100 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,158 115,800
Position as at 31 December . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,158 115,800
The authorised issued share capital amounts to:
ordinary shares, par value EUR 100 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5,775 577,500

8. Share premium. The share premium is unchanged compared with prior year and amounts to EUR 499,158.

9. Other reserves.
2012 2011
EUR EUR

Position as at 1 January . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5,960,317 5,469,356
Result after tax . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 93,063- 490,961
Position as at 31 December . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5,867,254 5,960,317

Notes to the profit and Loss account

10. Gross margin. The fee income consists of the remunerations coming from administrative, secretarial and domici-
liation activities on behalf of investment funds and Stichting Bewaarbedrijf Guestos as well as acting as representative for
non Dutch Ucits towards the Dutch Supervisory Authorities. Fee income has decreased by 76% compared to 2011.

2012 2011
EUR EUR

Fee income . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,143,152 4,729,822
Outsourcing CACEIS Belgium . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 440,595- 991,167-
Total staff costs . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 702,557 3,738,655

11. General expenses.
Salaries 366,760 1,033,965
Social security charges . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 59,856 150,169
Pension premiums . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 35,243 174,241
Other staff costs . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 121,854 266,488
Total staff costs . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 583,713 1,624,863
Reorganisation cost . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 23,905- 808,186
Operator's fee . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 34,469 100,000
IT handling . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 162,691 266,108
Housing . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 51,648 164,937
Travelling . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5,812 8,522
Insurance and security . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,098 20,526
Telecommunication . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11,068 12,242
Supplies . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15,584 36,123
Advisory fees . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11,490 60,666
Damages . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3,510 15,472
Miscellaneous . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 94,498 55,496
Depreciation and amortization on (in)tangible fixed assets . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . - 22,129

951,676 3,195,270

Supplementary information

Employees

During 2012 the company employed an average of 6.9 employees (2011:14.8) based on FTE per year.
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Contingencies and commitments

a) On 1 May, 2012 the company entered into a contract with SNS Bank N.V. for renting the office and parking space
at De Ruyterkade 6 in Amsterdam.

For the term of this contract, the company has provided SNS Bank N.V. with a guarantee up to an amount of EUR
11,086.

b) The company has entered into commercial leases on 2 copy machines (2011: 3 copy machines). The lease has an
life of 4 years with no renewal option included in the contracts. There are no restrictions placed upon the lessee by
entering into these leases. Future minimum rentals payable under non-cancellable operating leases as at 31 December
are as follows:

31-12·2012 31-12-2011
EUR EUR

within one year . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . - 13,695
after one year but not more than five years . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 25,920 8,933

Related party transactions

In 2012 an amount of EUR 80,000 (ex. VAT) has been paid to CACEIS Bank for IT service and management support.

In 2012 an amount of EUR 440,212 has been paid to CACEIS Belgium for operational services.

Amsterdam, 15 February 2013.
K.A.C. Wirschel/
Managing Director
L.J. Euler / G. Fromont / D. Storme
Board of Supervisory Directors

Supplementary information

Profit appropriaton

According to articles 25 and 26 of the Articles of Associaton the profit for the year is at the free disposal of the General
Meeting of Shareholders.

The Director proposes to subtract the loss of EUR 93,063 from the other reserves. This proposal has already been
reflected in the annual accounts.

Independent auditors' report

To the shareholders of CACEIS Netherlands N.V.

Report on the financial statements

We have audited the accompanying financial statements 2012 of CACEIS Netherlands N.V., Amsterdam, which com-
prise the balance sheet as at 31 December 2012, the profit and loss account for the year then ended and the notes,
comprising a summary of the accounting policies and other explanatory information.

Management's responsibility

Management is responsible for the preparation and fair presentation of these financial statements and for the prepa-
ration of the Directors' report, both in accordance with Part 9 of Book 2 of the Dutch Civil Code. Furthermore
management is responsible for such internal control as it determines is necessary to enable the preparation of the financial
statements that are free from material misstatement, whether due to fraud or error.

Auditor's responsibility

Our responsibility is to express an opinion on these financial statements based on our audit. We conducted our audit
in accordance with Dutch law, including the Dutch Standards on Auditing. This requires that we comply with ethical
requirements and plan and perform the audit to obtain reasonable assurance about whether the financial statements are
free from material misstatement.

An audit involves performing procedures to obtain audit evidence about the amounts and disclosures in the financial
statements. The procedures selected depend on the auditor's judgment, including the assessment of the risks of material
misstatement of the financial statements, whether due to fraud or error.

in making those risk assessments, the auditor considers internal control relevant to the entity's preparation and fair
presentation of the financial statements in order to design audit procedures that are appropriate in the circumstances,
but not for the purpose of expressing an opinion on the effectiveness of the entity's internal control. An audit also includes
evaluating the appropriateness of accounting policies used and the reasonableness of accounting estimates made by ma-
nagement, as well as evaluating the overall presentation of the financial statements.

We believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to provide a basis for our audit
opinion.

Opinion with respect to the financial statements
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In our opinion, the financial statements give a true and fair view of the financial position of CACEIS Netherlands N.V.
as at 31 December 2012 and of its result for the year then ended in accordance with Part 9 of Book 2 of the Dutch Civil
Code.

Report on other legal and Regulatory requirements

Pursuant to the legal requirement under Section 2:393 sub 5 at e and f of the Dutch Civil Code, we have no deficiencies
to report as a result of our examination whether the Directors' report, to the extent we can assess, has been prepared
in accordance with Part 9 of Book 2 of this Code, and whether the information as required under Section 2:392 sub 1 at
b-h has been annexed. Further we report that the Directors' report, to the extent we can assess, is consistent with the
financial statements as required by Section 2:391 sub 4 of the Dutch Civil Code.

Amsterdam, 15 February 2013.
Ernst & Young Accountants LLP
J.C.J. Preijde

The Management Board of
CACEIS Netherlands N.V.
Attn Ms K.A.C. Wirschell
De Ruyterkade 6
1013 AA AMSTERDAM
Please find enclosed a copy of the annual report of CACEIS Netherlands N.V. (formerly Fastnet Netherlands N.V.)

for the year 2011 that has been initialled by us for identification purposes, and 6 separate copies of our independent
auditor's report thereon dated 15 February 2012.

We understand that the annual report will be used in a transaction between the current and former shareholder of
CACEIS Netherlands N.V. It is our responsibility to express an opinion on these financial statements based on our audit.
We conducted our audit in accordance with Dutch law, including the Dutch Standards on Auditing. This requires that
we obtain reasonable assurance about whether the financial statements are free from material misstatement. We have
not performed specific procedures in relation to the transaction between CACEIS Netherlands N.V.'s shareholders. Since
we used materiality levels required for performing an audit in accordance with Dutch law, including the Dutch Standards
on Auditing, it is possible that not all misstatements that could be material for the (former) shareholder regarding the
transaction have been detected.

We confirm our approval to include this independent auditor's report in copies of the annual report that equal the
enclosed copy that has been initialled by us for identification purposes.

We have enclosed one copy of our independent auditor's report including an original handwritten signature. This copy
is meant for your files. The other copies of our independent auditor's report state the name of our firm and the name
of the responsible audit partner but are lacking a handwritten signature. We kindly request you to use the copies of the
independent auditor's report without handwritten signature in the version of the annual report that will be published.

We confirm consent for publishing our independent auditor's report without a handwritten signature subject to ad-
option of the financial statements, without modification, by the general meeting of shareholders. Publication of our
independent auditor's report is only permitted if it takes place together with the corresponding complete set of the annual
report.

If you wish to publish the annual report and our independent auditor's report on the Internet, it is your responsibility
to safeguard adequate separation of the annual report from other information on the website. For example, this could
be achieved by including the annual report as a separate, read-only file, or by including a warning for readers leaving the
web page containing the annual report ('You are now leaving the secure page containing the audited annual report').

A copy of the annual report is to be signed by management and by the supervisory board and should be presented to
the shareholders. The annual report should be adopted by the general meeting of shareholders and adoption should be
recorded in the minutes.

If prior to the general meeting of shareholders a situation occurs that requires a modification to the annual report,
please note that under article 2:362 sub 6 and article 2:392 sub 1g of the Dutch Civil Code such modifications should be
made prior to the general meeting of shareholders. Obviously, under these circumstances authorisation to publish our
independent auditor's report has to be renewed.

The annual report needs to be filed with the trade register of the Chamber of Commerce in Amsterdam no later than
eight days after adoption by the general meeting of shareholders and prior to the legal deposit term. To avoid fraud with
handwritten signatures we recommend to have one copy of the documents signed by management and by the supervisory
board for your files and to file a version without handwritten signatures with the Chamber of Commerce. The date of
adoption by the general meeting of shareholders must be recorded on the documents that are published with the trade
register of the Chamber of Commerce.

Please note that filing the annual report with the trade register of the Chamber of Commerce is required by law and
non-compliance is a criminal offence. In certain situations not complying with publication requirements could lead to
personal liability for management and for the supervisory board.
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Amsterdam, 15 February 2012.
Ernst & Young Accountants LLP
J.C.J. Preijde

Initialled for identification purposes:

Enclosures: Annual report initialled for identification purposes

Signed independent auditor's report for your files 5 original unsigned independent auditor's reports to be included
with the documents for publication

Information sheet 'Publication of independent auditor's report'

Independent auditor's report

To: the Shareholders of CACEIS Netherlands N.V.

Report on the financial statements

We have audited the accompanying financial statements of CACEIS Netherlands N.V., Amsterdam, which comprise
the balance sheet as at 31 December 2011, the profit and loss account for the year then ended and the notes, comprising
a summary of the accounting policies and other explanatory information.

Management's responsibility

Management is responsible for the preparation and fair presentation of these financial statements and for the prepa-
ration of the Directors' report, both in accordance with Part 9 of Book 2 of the Dutch Civil Code. Furthermore
management is responsible for such internal control as it determines is necessary to enable the preparation of the financial
statements that are free from material misstatement, whether due to fraud or error.

Auditor's responsibility

Our responsibility is to express an opinion on these financial statements based on our audit. We conducted our audit
in accordance with Dutch law, including the Dutch Standards on Auditing. This requires that we comply with ethical
requirements and plan and perform the audit to obtain reasonable assurance about whether the financial statements are
free from material misstatement.

An audit involves performing procedures to obtain audit evidence about the amounts and disclosures in the financial
statements. The procedures selected depend on the auditor's judgment, including the assessment of the risks of material
misstatement of the financial statements, whether due to fraud or error.

In making those risk assessments, the auditor considers internal control relevant to the entity's preparation and fair
presentation of the financial statements in order to design audit procedures that are appropriate in the circumstances,
but not for the purpose of expressing an opinion on the effectiveness of the entity's internal control. An audit also includes
evaluating the appropriateness of accounting policies used and the reasonableness of accounting estimates made by ma-
nagement, as well as evaluating the overall presentation of the financial statements.

We believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to provide a basis for our audit
opinion.

Opinion with respect to the financial statements

In our opinion, the financial statements give a true and fair view of the financial position of CACEIS Netherlands N.V.
as at 31 December 2011 and of its result for the year then ended in accordance with Part 9 of Book 2 of the Dutch Civil
Code.

Report on other legal and Regulatory requirements

Pursuant to the legal requirement under Section 2:393 sub 5 at e and f of the Dutch Civil Code, we have no deficiencies
to report as a result of our examination whether the Directors' report, to the extent we can assess, has been prepared
in accordance with Part 9 of Book 2 of this Code, and whether the information as required under Section 2:392 sub 1 at
b-h has been annexed. Further we report that the Directors' report, to the extent we can assess, is consistent with the
financial statements as required by Section 2:391 sub 4 of the Dutch Civil Code.

Amsterdam, 15 February 2012..
Ernst& Young Accountants LLP
J.C.J. Preijde

Financial report 2011

CACEIS Netherlands N.V. Amsterdam

Directors' report

General

The fiscal year 2011 shows a decrease of the net profit of 67.4%.
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On 16 May 2011 the company received a resignation letter from the biggest client, BNP Paribas Investment Partners,
ending the contract for the BNP funds. BGL BNP Paribas also agreed to sell their share in the company to the remaining
shareholder CACEIS Luxembourg S.A. As a consequence, as per 30 December 2011 Fastnet Netherlands N.V. was
renamed CACEIS Netherlands N.V.

Due to the leave of BNP as a client, CACEIS Netherlands initiated a reorganisation to a 'fronting office', whereby the
operational activities are performed by CACEIS Belgium S.A. (until 30 December 2011: Fastnet Belgium S.A.), with the
intention to continue the services to existing and potential new clients in the Netherlands with this model. This resulted
in the lay-off of most of the CACEIS Netherlands staff. BNP Paribas Securities Services took over 4 people and all but 5
people (4.6 fte) will be laid off as per 1 March 2012. A reorganisation provision has been formed.

For 2011, an amount of EUR 3,337,954 or 71% of our income was received from BNP Paribas. Risks

The major risks of the company are the risks of not meeting the requirements of the agreements with our clients.
Possible risks on debtors are very limited, although we created a small provision this year. We make no use of derivative
financial instruments.

Supervisory Board

During 2011 the Board of Supervisory Directors met 3 times in attendance of a Managing Director. Shareholders

As per 30 December 2011 CACEIS Luxembourg bought the shares held by BGL BNP Paribas. CACEIS Luxembourg
now holds 100% of the shares of CACEIS Netherlands N.V.

Staff

Mostly due to the takeover of staff by BNP Securities Services and a few resignations who were not replaced, staff
decreased to 14.80 fte as per 31 December 2011.

Outlook

The challenge for 2012 is to keep existing clients and show that the new operational model not only works, but also
increases quality and client satisfaction. In collaboration with commercial teams from CACEIS Luxembourg new clients
can be attracted. Due to reorganisation and the decrease in cost, it is expected that CACEIS Netherlands will also make
a profit for 2012.

Results and distribution of profits 2011

We propose to allocate the profit after tax to the other reserves. This proposal has already been reflected in the
financial statements.

Amsterdam, 15 February 2012.
K.A.C. Wirschell
Managing Director

Financial statements 2011
Balance sheet (after proposed profit appropriation)

31-12-2011 31-12-2010
EUR EUR

Note
Fixed assets
Tangible fixed assets . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 - 30,699
Intangible fixed assets . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2 - 9,495
Financial fixed assets . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3 113,445 113,445

113,445 153,639
Current assets
Receivables
Taxes receivable . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4 248,612 -
Accounts receivable . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5 666,974 991,000
Prepayments and accrued income . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 293,969 293,260

1,209,555 1,284,260
Liquid assets
Cash at banks . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6 6,327,000 5,244,487
Current liabilities
Taxes payable . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 64,760 116,568
Other liabilities and accruals . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7 273,797 481,504

338,557 598,072
Current assets less current liabilities . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7,197,998 5,930,675
Total assets less total liabilities . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7,311,443 6,084,314
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Provisions
Provisions . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8 736,168
Shareholders' equity
Share capital . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9 115,800 115,800
Share premium . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10 499,158 499,158
Other reserves . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11 5,960,317 5,469,356

7,311,443 6,084,314
Profit and loss account
Fee income . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12 4,729,822 5,413,002
General expenses . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13 4,186,437- 3,491,120-
Result of operations . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 543,385 1,921,882
Financial results
Interest income . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 99,374 83,844
Result before tax . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 642,759 2,005,726
Corporate income tax . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 151,798- 500,996-
Result after tax . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 490,961 1,504,730

Notes to the balance sheet and Profit and loss account.

General

CACEIS Netherlands N.V. ('the company" or 'CACEIS', until 30 December 2011: Fastnet Netherlands N.V.) is incor-
porated in 1987 under Dutch law and is established in Amsterdam, De Ruyterkade 6-i. CACEIS provides back-office
activities to institutional investors and asset managers.

The financial statements are prepared in accordance with accounting principles generally accepted in the Netherlands
('Dutch GAAP') and in accordance with Part 9 of Book 2 of the Dutch Civil Code. Assets and liabilities are valued at face
value, unless otherwise indicated.

List of financial fixed assets

Financial fixed asset, valued at cost
Share in
equity

Stichting Bewaarbedrijf Guestos, Amsterdam . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 100%

CACEIS Netherlands N.V. and Stichting Bewaarbedrijf Guestos ('the foundation' or 'Guestos') do not constitute a
group, and therefore the companies are not consolidated. Furthermore, the foundation does not meet the criteria of a
subsidiary as set out in Part 9 of Book 2 of the Dutch Civil Code.

Comparison with prior year

The principles of valuation and determination of result remained unchanged compared to the prior year.

Principles of valuation of assets and Liabilities

Foreign currencies

Balance sheet items relating to assets and liabilities denominated in currencies other than the euro are translated at
the rate of exchange prevailing on balance sheet date. The resulting exchange rate differences are credited or charged to
the profit and loss account. Transactions in foreign currency during the reporting period have been incorporated in the
annual accounts at the rate of settlement.

Financial fixed assets

Participations where no significant influence can be exercised are valued at cost or lower market value. Impairment
of financial fixed assets as at balance sheet date is taken into account in the valuation of these assets.

Tangible fixed assets

Fixed assets are valued at acquisition or manufacturing cost less straight-line depreciation over the estimated useful
economic life, or lower market value.

Amortization scheme
Rebuilding and office furniture . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10 years
Equipment and pantry . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5 years
IT Hardware . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2 years

Intangible fixed assets

An intangible fixed asset is recognised in the balance sheet if it is probable that the future economic benefits that are
attributable to the asset will accrue to the company; and the cost of the asset can be reliably measured. Costs relating
to intangible fixed assets not meeting the criteria for capitalisation are taken directly to the profit and loss account.
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Intangible fixed assets are carried at the lower of cost of acquisition net of accumulated amortisation and their reco-
verable amount (being the higher of value in use and fair value less costs to sell). Intangible fixed assets are amortised on
a straight-line basis over their expected useful economic lives, subject to a maximum of 20 years. The economic useful
life and the amortisation method are reviewed at each financial year-end.

Amortization scheme
IT Hardware 2 years

Receivables

Receivables are valued at face value less a provision for possible uncollectable accounts.

Provisions

Provisions are recorded when it is probable that a liability has materialised and the amount involved can be reasonably
estimated.

Principles of determination of result

General

The result represents the difference between the value of the services rendered and the costs and other charges for
the year. The results on transactions are recognised in the year they are realised; losses are taken as soon as they are
foreseeable.

Expenses

Expenses are recognised at historical cost and are allocated to the reporting year to which they relate.

Taxation

Tax on result is calculated by applying the current rate to the result for the financial year in the profit and loss account,
taking into account tax losses carry-forward and tax exempt profit elements and after inclusion of non-deductable ex-
penses.

Cash flow statement

The Company has not prepared a cash flow statement as this is not required for 'small' Companies under Dutch GAAP.

Notes to the balance sheet

Fixed assets

As a consequence of the takeover of shares by CACEIS Bank Luxembourg S.A. and continuance as a 'fronting office'
with only 5 employees, the majority of tangible and intangible fixed assets are redundant. The economic benefits of the
remaining assets are deemed negligible. Therefore, remaining tangible and intangible fixed assets have been fully written
off as per 31 December 2011.

2011 2010
EUR EUR

1 Tangible fixed assets
Rebuilding and office furniture
Position as at 1 January . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 27,775 36,853
Additions . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9,562 -
Depreciation . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 37,337- 9,078-
Position as at 31 December . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . - 27,775
Equipment and pantry
Position as at 1 January . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2,690 879
Additions . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . - 2,461
Depreciation . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2,690- 650-
Position as at 31 December . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . - 2,690
IT Hardware
Position as at 1 January . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 234 704
Additions - -
Depreciation . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 234- 470-
Position as at 31 December . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . - 234
2 Intangible fixed assets
IT Software
Position as at 1 January . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9,495 23,374
Additions . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . - 7,679
Depreciation . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9,495- 21,558-
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Position as at 31 December . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . - 9,495

3. Financial fixed assets. This relates to the investment in the foundation Stichting Bewaarbedrijf Guestos. Guestos is
incorporated in December 2000, and is established in Amsterdam. Guestos acts for Investment funds as Depositary
according to the Dutch Law on Supervision of Investment Institutions.

Receivables

4. Taxes receivable. This predominantly relates to income tax for 2011 accrued by and paid to the Tax Authorities,
which exceeds the actual income tax payable.

5. Accounts receivable. This item can be specified as follows:
Debtors . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 676,545 991,000
Provision . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9,571- -
Debtors, net of provision . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 666,974 991,000

The provision is related to one debtor that has a shortfall on the payment of invoices.
Liquid assets

6. Cash at banks. This item can be specified as follows:
2011 2010
EUR EUR

Cash at bank on demand . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 177,000 27,467
Savings' account . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,150,000 2,166,186
Flexible deposit account . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5,000,000 3,050,834

6,327,000 5,244,487

The cash at banks and also the savings' account and flexible deposit account (both with a minor restriction) are at free
disposal of the company.

Current liabilities

7. Other liabilities and Accruals. This relates to costs to be invoiced as well as payable invoices. Furthermore, it relates
to an accrual for vacation days of all personnel as per 31 December 2011 and bonusses for the remaining staff after the
reorganisation (formal decision in February 2012).

Provisions

8. Provisions. The company is currently reorganising. The provision created entails the severance payments of redun-
dant staff as well as staff taken over by BNP Securities Services. Furthermore, the provision includes future contractual
rental payments for premises that will not generate economic benefits. Finally, additional depreciation expenses due to
the reorganization are added to the provision. The released amount relates to the severance paid out in 2011 and
depreciation expenses due to the reorganization.

Specification provisions 2011:
Total

Position as at 1 January -
Additions . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 808,186
Released . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 72,018-
Position as at 31 December . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 736,168

Shareholders' equity

9. Share capital. The total share capital is unchanged compared with prior year.
number

of shares
2011
EUR

The issued share capital amounts to:
ordinary shares A, par value EUR 100 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 604 60,400

ordinary shares B, par value EUR 100 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 554 55,400
Position as at 31 December . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,158 115,800
The authorised issued share capital amounts to:
ordinary shares, par value EUR 100 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5,775 577,500

# Share premium
The share premium is unchanged compared with prior year and amounts to EUR 499,158.

2011 2010
EUR EUR

# Other reseNes
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Position as at 1 January . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5,469,356 3,964,626

Result after tax . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 490,961 1,504,730
Position as at 31 December . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5,960,317 5,469,356

Notes to the profit and Loss account

12. Fee Income. The fee income consists of the remunerations coming from administrative, secretarial and domiciliation
activities on behalf of investment funds and Stichting Bewaarbedrijf Guestos as well as acting as representative for non
Dutch Ucits towards the Dutch Supervisory Authorities. Fee income has decreased by 12.6% compared to 2010.

One client

In 2011 a major part (approximately 71%) of turnover was generated from one client. The contract was terminated
as per 5 December 2011.

13. General expenses.
2011 2010
EUR EUR

Salaries . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,033,965 1,077,630
Social security charges . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 150,169 141,108
Pension premiums . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 174,241 156,163
Other staff costs . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 266,488 380,182
Total staff costs . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,624,863 1,755,083
Outsourcing Fastnet Belgium . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 991,167 997,243
Reorganisation cost . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 808,186 -
Operator's fee . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 100,000 116,823
IT handling . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 266,108 296,726
Housing . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 164,937 152,399
Travelling . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8,522 13,289
Insurance and security . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20,526 15,977
Telecommunication . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12,242 14,308
Supplies . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 36,123 41,965
Advisory fees . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 60,666 20,444
Adjustment provision . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15,472 9,000-
Miscellaneous . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 55,496 44,108

Depreciation and amortization on (in)tangible fixed assets . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 22,129 31,755

4,186,437 3,491,120

Supplementary information

Employees

At 31 December 2011 the company employed 14.8 employees (2010: 21.25) based on FTE per year.

Contingencies and commitments

a) On 1 May, 2003 the company entered into a contract with SNS Bank N.V. for renting the office and parking space
at De Ruyterkade 6 in Amsterdam. The contract has been cancelled as per 31 December 2012. The cost for 2012 has
been provisionned in the reorganisation provision.

For the term of this contract, the company has provided SNS Bank N.V. with a guarantee up to an amount of EUR
30,041.

b) The company has entered into commercial leases on three copy machines. These leases have an average life of
between 0.5 and 2.5 years with no renewal option included in the contracts. There are no restrictions placed upon the
lessee by entering into these leases. Future minimum rentals payable under non-cancellable operating leases as at 31
December are as follows:

31-12-2011 31-12-2010
EUR EUR

within one year . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13,695 21,435
after one year but not more than five years . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8,933 22,628

Related party transactions

In 2011 an amount of EUR 270,526 (ex. VAT) has been paid to CACEIS Bank for IT service, management support and
insurance.

In 2011 an amount of EUR 991,167 has been paid to Fastnet Belgium for operational services. In 2011 the turnover
realised on BNP Paribas Investment Partners amounted to EUR 3,337,954.
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Amsterdam, 15 February 2012.
K.A.C. Wirschell
Managing Director
L.J. Euler / G. Fromont / O. Storme
Board of Supervisory Directors

Supplementary information

Profit appropriaton

According to articles 25 and 26 of the Articles of Associaton the profit for the year is at the free disposal of the General
Meeting of Shareholders.

The Director proposes to add the profit of EUR 490,961 to the other reserves. This proposal has already been reflected
in the annual accounts.

Financial report 2010

Fasfnet Netherlands N.V.

Amsterdam

Directors' report

General

The fiscal year 2010 shows a increase of the net profit of 59%.

The fee income increased with 27%, mainly as a result of a full year income from the takeover of funds from the former
ABN AMRO Bank (last year 9 months).

Risks

The major risks of the company are the risks of not meeting the requirements of the agreements with our clients.
Possible risks on debtors are very limited. We make no use of derivative financial instruments.

Supervisory Board

During 2010 the Board of Supervisory Directors met 3 times in attendance of a Managing Director. As per 1 December
2010 Mr Jose-Benjamin Longree resigned from the Board and Mr Olivier Storme was appointed as Supervisory Director.
This resignation and appointment were formally approved during the Shareholders meeting.

Shareholders

During 2010 no changes in the shareholders took place.

Staff

Staff remained almost constant at 21.25 fte as per 31 December 2010. Outlook

The year 2010 was a good year. Market circumstances improved significantly and thereby the performance of most of
our clients' funds. However, since investors are still a bit reluctant, some clients are struggling to get new inflow. In 2010
we again gained a few promising clients, but this was set off against some fund liquidations. We feel confident that 2011
will be as succesful as this year. There are also leads for new clients.

Results and distribution of profits 2010

We propose to allocate the profit after tax to the other reserves. This proposal has already been reflected in the
financial statements.

Amsterdam, 3 March. 2011.
K.A.C. Wirschell / J. van der Sluis
Managing Director / Managing Director

Financial statements 2010
Balance sheet (after proposed profit appropriation)

31-12-2011 31-12-2010
EUR EUR

Note
Fixed assets
Tangible fixed assets . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 30,699 38,436
Intangible fixed assets . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2 9,495 23,374
Financial fixed assets . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3 113,445 113,445

153,639 175,255
Current assets
Receivables
Accounts receivable . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4 991,000 932,010
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Prepayments and accrued income . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 293,260 248,518

1,284,260 1,180,528
Other assets
Cash at banks . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5 5,244,487 3,839,885
Current liabilities
Taxes payable . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 116,568 123,255
Other liabilities and accruals . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6 481,504 492,829

598,072 616,084
Total as sets less total iiabilities . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6,084,314 4,579,584
Shareholders' equity
Share capital . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7 115,800 115,800
Share premium . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8 499,158 499,158
Other reserves . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9 5,469,356 3,964,626

6,084,314 4,579,584
Profit and loss account
Fee income . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10 5,413,002 4,273,365
General expenses . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11 3,491,120- 3,094,335-
Result of operations . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,921,882 1,179,030
Financial results
Interest income . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 83,844 84,955
Result before tax . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2,005,726 1,263,985
Corporate income tax . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 500,996- 314,545-
Result after tax . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,504,730 949,440

Notes to the balance sheet and Profit and Loss account.

General

Fastnet Netherlands N.V. ('the company' or 'Fastnet") is incorporated in 1987 under Dutch law and is established in
Amsterdam, De Ruyterkade 6-i. Fastnet provides back-office activities to institutional investors and asset managers.

The financial statements are prepared in accordance with accounting principles generally accepted in the Netherlands.
Assets and liabilities are valued at face value, unless otherwise indicated.

List of financial fixed assets

Financial fixed asset, valued at cost
Share in
equity

Stichting Bewaarbedrijf Guestos, Amsterdam . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 100%

Fastnet Netherlands N.V. and Stichting Bewaarbedrijf Guestos ('the foundation' or 'Guestos') do not constitute a
group, and therefore the companies are not consolidated. Furthermore, the foundation does not meet the criteria of a
subsidiary as set out in Part 9 of Book 2 of the Dutch Civil Code.

Comparison with prior year

The principles of valuation and determination of result remained unchanged compared to the prior year.

Principles of valuation of assets and liabilities

Foreign currencies

Balance sheet items relating to assets and liabilities denominated in currencies other than the euro are translated at
the rate of exchange prevailing on balance sheet date. The resulting exchange rate differences are credited or charged to
the profit and loss account. Transactions in foreign currency during the reporting period have been incorporated in the
annual accounts at the rate of settlement.

Financial fixed assets

Participations where no significant influence can be exercised are valued at cost or lower market value. Impairment
of financial fixed assets as at balance sheet date is taken into account in the valuation of these assets.

Tangible fixed assets

Fixed assets are valued at acquisition or manufacturing cost less straight-line depreciation over the estimated useful
economic life, or lower market value.

Amortization scheme
Rebuilding and office furniture 10 years
Equipment and pantry 5 years
IT Hardware 2 years
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Intangible fixed assets

An intangible fixed asset is recognised in the balance sheet if it is probable that the future economic benefits that are
attributable to the asset will accrue to the company; and the cost of the asset can be reliably measured. Costs relating
to intangible fixed assets not meeting the criteria for capitalisation are taken directly to the profit and loss account.

Intangible fixed assets are carried at the lower of cost of acquisition net of accumulated amortisation and their reco-
verable amount (being the higher of value in use and fair value less costs to sell). Intangible fixed assets are amortised on
a straight-line basis over their expected useful economic lives, subject to a maximum of 20 years. The economic useful
life and the amortisation method are reviewed at each financial year-end.

Amortization scheme
IT Software . . . . . . . . . . . . . . . . 2 years

Receivables

Receivables are valued at face value less a provision for possible uncollectable accounts.

Provisions

Provisions are recorded when it is probable that a liability has materialised and the amount involved can be reasonably
estimated.

Principles of determination of result

General

The result represents the difference between the value of the services rendered and the costs and other charges for
the year. The results on transactions are recognised in the year they are realised; losses are taken as soon as they are
foreseeable.

Expenses

Expenses are recognised at historical cost and are allocated to the reporting year to which they relate.

Taxation

Tax on result is calculated by applying the current rate to the result for the financial year in the profit and loss account,
taking into account tax losses carry-forward and tax exempt profit elements and after inclusion of non-deductable ex-
penses.

Notes to the balance sheet

Fixed assets
2010 2009
EUR EUR

1 Tangible fixed assets
Rebuilding and office furniture
Position as at 1 January . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 36,853 36,930
Additions . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . - 8,710
Depreciation . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9,078- 8,787-
Position as at 31 December . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 27,775 36,853
Equipment and pantry
Position as at 1 January . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 879 -
Additions . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2,461 1,199
Depreciation . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 650- 320-
Position as at 31 December . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2,690 879
IT Hardware
Position as at 1 January . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 704 -
Additions - 938
Depreciation . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 470- 234-
Position as at 31 December . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 234 704
2 Intangible fixed assets
IT Software
Position as at 1 January . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 23,374 -
Additions . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7,679 35,437
Depreciation . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 21,558- 12,063-
Position as at 31 December . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9,495 23,374
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3. Financial fixed assets. This relates to the investment in the foundation Stichting Bewaarbedrijf Guestos. Guestos is
incorporated in December 2000, and is established in Amsterdam. Guestos acts for Investment funds as Depositary
according to the Dutch Law on Supervision of Investment institutions.

Receivables

4. Accounts receivable. This item can be specified as follows:
Debtors . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 991,000 955,660
Provision . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . - 23,650-
Debtors, net of provision . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 991,000 932,010

Other assets

5. Cash at banks. This item can be specified as follows:
2010 2009
EUR EUR

Cash at bank on demand . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 27,467 839,885
Savings' account . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2,166,186 -
Deposits . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3,050,834 3,000,000

5,244,487 3,839,885

The cash at banks and savings' account (with a minor restriction) is at free disposal of the company.

Current liabilities

6. Other liabilities and Accruals. This relates to costs to be invoiced as well as payable invoices. Furthermore, it relates
to an accrual for vacation days of personnel and bonusses (formal decision in February 2011).

Shareholders' equity

7. Share capital. The total share capital is unchanged compared with prior year.
number

of shares
2010
EUR

The issued share capital amounts to:
ordinary shares A, par value EUR 100 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 604 60,400

ordinary shares B, par value EUR 100 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 554 55,400
Position as at 31 December . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,158 115,800
The authorised issued share capital amounts to:
ordinary shares, par value EUR 100 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5,775 577,500

8. Share premium. The share premium is unchanged compared with prior year and amounts to EUR 499,158.

9. Other reserves.
2010 2009
EUR EUR

Position as at 1 January . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3,964,626 3,015,186
Result after tax . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,504,730 949,440
Position as at 31 December . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5,469,356 3,964,626

Notes to the profit and Loss account

10. Fee income. The fee income consists of the remunerations coming from administrative, secretarial and domiciliation
activities on behalf of investment funds and Stichting Bewaarbedrijf Guestos as well as acting as representative for non
Dutch Ucits towards the Dutch Supervisory Authorities.

One client

In 2010 a major part (approximately 73%) of turnover was generated from one client. In December 2009 the enga-
gement with this client was agreed with a 12 months notice period.

11. General expenses.
2010 2009
EUR EUR

Salaries . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,077,630 1,104,647
Social security charges . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 141,108 134,4 79
Pension premiums . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 156,163 161,121
Other staff costs . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 380,182 413,915
Total staff costs . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,755,083 1,814,162
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Outsourcing Fastnet Belgium . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 997,243 773,505
Operator's fee . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 116,823 117,467
IT handling . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 296,726 313,362
Housing . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 152,399 157,467
Travelling . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13,289 13,099
Insurance and security . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15,977 23,465
Telecommunication . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14,308 14,222
Supplies . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 41,965 31,212
Advisory fees . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20,444 5,873-
Adjustment provision . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9,000- 225,622-
Miscellaneous . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 44,108 46,465
Depreciation and amortization on tangible fixed assets . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31,755 21,404

3,491,120 3,094,335

Supplementary information

Employees

At 31 December 2010 the company employed 21.25 employees (2009:21.45) based on FTE per year.

Contingencies and commitments

a) On 1 May, 2003 the company entered into a contract with SNS Bank N.V. for renting the office and parking space
at De Ruyterkade 6 in Amsterdam. The contract relates to a period of 56 months, with optional five years. The notice
term is twelve months. Future minimum rentals payables under non-cancellable operating leases as at 31 December are
as follows:

31-12-2010 31-12-2009
EUR EUR

within one year . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 135,081 135,081

For the term of this contract, the company has provided SNS Bank N.V. with a guarantee up to an amount of EUR
30,041.

b) The company has entered into commercial leases on three copy machines. These leases have an average life of
between 1.5 and 3.5 years with no renewal option included in the contracts. There are no restrictions placed upon the
lessee by entering into these leases. Future minimum rentals payable under non-cancellable operating leases as at 31
December are as follows:

31-12-2010 31-12-2009
EUR EUR

after one year but not more than five years . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 44,063 20,688

Related party transactions

In 2010 an amount of EUR 265.513 (ex. VAT) has been paid to CACEIS Bank for IT service, management support and
insurance.

In 2010 an amount of EUR 997.243 has been paid to Fastnet Belgium for operational services. In 2010 the turnover
realised on BNP Paribas Investment Partners amounted to EUR 3.966.887.

Amsterdam, 3 March, 2011.
J. van der Sluis / K.A.C. Wirschell
Board of Managing Directors
L.J. Euler / C. Dominique / G. Fremont / O. Storme / R. Scharfe / B. Tancre
Board of Supervisory Directors

Supplementary information

Profit appropriaton

According to articles 25 and 26 of the Articles of Associaton the profit for the year is at the free disposal of the General
Meeting of Shareholders.

The Directors propose to add the profit of EUR 1,504,730 to the other reserves. This proposal has already been
reflected in the annual accounts.

Independent auditors' report

To the shareholders of Fastnet Netherlands N.V.
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Report on the financial statements

We have audited the accompanying financial statements 2010 of Fastnet Netherlands N.V., Amsterdam, which com-
prise the balance sheet as at 31 December 2010, the profit and loss account for the year then ended and the notes,
comprising a summary of the accounting policies and other explanatory information.

Management's responsibility
Management is responsible for the preparation and fair presentation of these financial statements and for the prepa-

ration of the Directors' report, both in accordance with Part 9 of Book 2 of the Dutch Civil Code. Furthermore
management is responsible for such internal control as it determines is necessary to enable the preparation of the financial
statements that are free from material misstatement, whether due to fraud or error.

Auditor's responsibility
Our responsibility is to express an opinion on these financial statements based on our audit. We conducted our audit

in accordance with Dutch law, including the Dutch Standards on Auditing. This requires that we comply with ethical
requirements and plan and perform the audit to obtain reasonable assurance about whether the financial statements are
free from material misstatement.

An audit involves performing procedures to obtain audit evidence about the amounts and disclosures in the financial
statements. The procedures selected depend on the auditor's judgment, including the assessment of the risks of material
misstatement of the financial statements, whether due to fraud or error.

In making those risk assessments, the auditor considers internal control relevant to the entity's preparation and fair
presentation of the financial statements in order to design audit procedures that are appropriate in the circumstances,
but not for the purpose of expressing an opinion on the effectiveness of the entity's internal control. An audit also includes
evaluating the appropriateness of accounting policies used and the reasonableness of accounting estimates made by ma-
nagement, as well as evaluating the overall presentation of the financial statements.

We believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to provide a basis for our audit
opinion.

Opinion with respect to the financial statements
In our opinion, the financial statements give a true and fair view of the financial position of Fastnet Netherlands N.V.

as at 31 December 2010 and of its result for the year then ended in accordance with Part 9 of Book 2 of the Dutch Civil
Code,

Report on other legal and Regulatory requirements

Pursuant to the legal requirement under Section 2:393 sub 5 at e and f of the Dutch Civil Code, we have no deficiencies
to report as a result of our examination whether the management board report, to the extent we can assess, has been
prepared in accordance with Part 9 of Book 2 of this Code, and whether the information as required under Section 2:392
sub 1 at b-h has been annexed. Further we report that the Directors' report, to the extent we can assess, is consistent
with the financial statements as required by Section 2:391 sub 4 of the Dutch Civil Code.

Amsterdam, 3 March, 2011.
Ernst & Young Accountants LLP
Signed by J.C.J. Preijde

Annex C: the merging companies' interim accounts as per 30 June 2013 / les comptes intérimaires des sociétés fu-
sionnantes au 30 juin 2013

ACTIF 6/30/2013
Caisse, avoirs auprès des banques centrales et des offices des chèques postaux . . . . . . . . . . . . . . . 1,300,000,000
Créances sur les établissements de crédit et la clientèle . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 22,047,670,933
a) à vue . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2,860,571,155
b) autres créances . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 19,187,099,778
Obligations et autres valeurs mobilières à revenu fixe . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 27,279,078,560
Actions et autres valeurs mobilières à revenu variable . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2,374,070,618
Participations . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30,251
Parts dans des entreprises liées . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 19,521,584
Actifs incorporels . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8,866,195
Actifs corporels . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4,828,967
Autres actifs . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 44,651,405
Comptes de régularisation . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 206,932,210
TOTAL DE L'ACTIF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 53,285,650,723
PASSIF
Dettes envers des établissements de crédit et la clientèle . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 51,904,195,612
a) à vue . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 22,643,995,297
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b) à terme ou à préavis . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 29,260,200,315
Autres passifs . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 144,123,559
Comptes de régularisation . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 165,850,114
Provisions . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 92,835,839
a) provisions pour pension et oblig similaire . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 253,906
b) provisions pour impôts . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 55,908,555
c) autres provisions . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 36,673,378
d) provision forfaitaire . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0
Passifs subordonnés . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 265,000,000
Postes spéciaux avec une quote-part de réserves . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 339,669
Capital souscrit . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 515,000,000
Réserves . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 93,281,815
Résultats reportés . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3,022,499
Résultat de l'exercice . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 90,761,677
Prime de fusion/liquidation . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11,239,937
TOTAL DU PASSIF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 53,285,650,723
PRODUITS
Intérêts et produits assimilés . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 193,368,481
dont sur créances établissement de crédits et dettes clientèles . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12,055,756
dont sur valeurs mobilières à revenu fixe . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 164,696,903
dont sur autres instruments financiers . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16,615,822
Revenus de valeurs mobilières . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 17,777,950
a) revenus d'actions, de parts et d'autres valeurs mobilières à revenu variable . . . . . . . . . . . . . . . . -
b) revenus de participations . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 66,950
c) Revenus de participation - Parts dans des entreprises liées . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 17,711,000
Commissions perçues . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 88,567,898
Bénéfice provenant d'opérations financières . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20,417,808
Reprises de corrections de valeur sur créances et sur provisions
pour passifs éventuels et pour engagements (Note 2.8) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,627,645
Reprises de corrections de valeur sur valeurs mobilières ayant le caractère
d'immobilisations financières, sur participations et sur parts dans les entreprises liées -
Autres produits d'exploitation (Note 22.2) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6,310,626

328,070,407
CHARGES
Intérêts et charges assimilées . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 100,772,060
Commissions versées . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 29,155,273
Perte provenant d'opérations financières -
Frais généraux administratifs . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 73,277,720
a) frais de personnel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 35,418,642
dont:
- salaires et traitements . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 28,577,681
- charges sociales . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4,758,267
b) autres frais administratifs . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 37,859,078
Corrections de valeur sur actifs incorporels et sur actifs corporels . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3,189,832
Autres charges d'exploitation . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 713,803
Corrections de valeur sur créances et provisions pour passifs éventuels et pour engagements -
a) Provision portefeuille (lower of cost) -
b) Povision forfaitaire -
Corrections de valeur sur valeurs mobilières ayant le caractère d'immobilisations
financières, sur participations et parts dans des entreprises liées -
Impôts sur le résultat provenant des activités ordinaires . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30,200,043
Autres impôts ne figurant pas sur les postes ci-dessus -
Bénéfice de l'exercice . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 90,761,677

328,070,407
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Financial statements as per 30-06-2013
Balance sheet (after proposed profit appropriation)

30-06-13
EUR

Note
Fixed assets
Tangible fixed assets . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 1 354
Financial fixed as sets . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2 113 445

114 799
Current assets
Receivables
Taxes receivable . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3 30 862
Accounts receivable . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4 142 592
Prepayments and accrued income . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 54 616

228 070
Liquid assets
Cash at banks . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5 1 079 617
Current liabilities
Taxes payable . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9 666
Other liabilities and accruals 6 213 080

222 746
Current assets less current liabilities . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 084 941
Provisions
Provisions . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7 41 325
Total assets less total liabilities . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 158 415
Shareholders' equity
Share capital . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8 115 800
Share premium . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9 499 158
Other reserves . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10 543 457

1 158 415

Profit and Loss account
2013
EUR

Gross margin
Fee income . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 519 273
Outsourcing CACEIS Belgium . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 245 067-

274 206
General expenses
Salaries . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 149 911
Social security charges . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 22 170
Pension premiums . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 38 909
Other staff costs . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 46 643
Total staff costs . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 257 633
Operator's fee . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15 000
IT handling . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 53 068
Housing . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 21 644
Travelling . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5 420
Insurance and security 605
Telecommunication . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4 499
Supplies . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6 384
Advisory fees . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20 000
Damages . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 33
Miscellaneous . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 33 635
Depreciation and amortization on (in)tangible fixed assets . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 59
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417 980
Result of operations . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 143 774-
Financial results
Interest income . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 32 104
Result before tax . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 111 670-
Corporate income tax . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 127-
Result after tax . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 112 797-

Notes. General
CACEIS Netherlands N.V. ('the company' or 'CACEIS') is incorporated in 1987 under Dutch law and is established in

Amsterdam, De Ruyterkade 6-i. CACEIS provides back-office activities to institutional investors and asset managers.
CACEIS Netherlands N.V. is fully owned by CACEIS Bank Luxembourg S.A., 5 Allée Scheffer, Luxembourg.

Employees
During the first half of 2013 the company employed an average of 4.6 employees (2012: 6.9) based on FTE per year.
Notes to the balance sheet
Share capital
The total share capital is unchanged compared with prior year.

number
of shares

The issued share capital amounts to:
ordinary shares, par value EUR 100 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 158
Position as at 31 December . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 158
The authorised issued share capital amounts to:
ordinary shares, par value EUR 100 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5 775

Share premium
The share premium is unchanged compared with prior year and amounts to EUR 499,158.

10. Other reserves.
2013
EUR

Position as at 1 January . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5 867 254
Dividend payment . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5 211 000-
Result after tax . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 112 797-
Position as at 31 December . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 543 457

Référence de publication: 2013115212/1105.
(130137377) Déposé au registre de commerce et des sociétés de Luxembourg, le 6 août 2013.

EUR-Import S.à r.l, Société à responsabilité limitée,
(anc. EUR-Import S.A.).

Enseigne commerciale: APUTIA.
Siège social: L-5710 Mondorf-les-Bains, 1, rue Pierre d'Aspelt.

R.C.S. Luxembourg B 171.449.

L'an deux mille treize, le deux mai,
par-devant Maître Marc Loesch notaire de résidence à Mondorf-les-Bains (Grand-Duché de Luxembourg),
s'est réunie l'assemblée générale extraordinaire des actionnaires de la société anonyme EUR-IMPORT S.A. (la «So-

ciété»), avec siège social à L-5610 Mondorf-les-Bains, 7, rue des Bains, inscrite au Registre de Commerce et des Sociétés
de Luxembourg, section B numéro 171.449, constituée suivant acte notarié en date du 31 août 2012, publié au Mémorial
C, Recueil des Sociétés et Associations, numéro 2534 du 11 octobre 2012.

Les statuts de la Société n'ont pas été modifiés depuis.
L'assemblée est ouverte à 15.00 heures sous la présidence de Monsieur Geraldo Trapani, gérant de sociétés, demeurant

à F-57480 Haute Kontz, 14, rue des Sources.
Le président désigne comme secrétaire Monsieur Frank Stolz-Page, employé privé, demeurant professionnellement à

L-5627 Mondorf-les-Bains, 13, avenue François Clément.
L'assemblée choisit comme scrutateur Madame Malgorzata Monika Trapani, gérante de sociétés, demeurant à F-57480

Haute Kontz, 14, rue des Sources.
Le bureau ayant ainsi été constitué, le Président expose et prie le notaire instrumentaire d'acter:
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I.- Que les actionnaires présents ou représentés à l'assemblée et le nombre d'actions possédées par chacun d'eux ont
été portés sur une liste de présence, laquelle, signée par les actionnaires présents et les mandataires de ceux représentés,
demeurera annexée au présent acte avec lequel elle sera enregistrée.

II.- Il résulte de ladite liste de présence que la présente assemblée réunissant l'intégralité du capital social est réguliè-
rement constituée sans convocation préalable.

III.- Que la présente assemblée est régulièrement constituée et peut délibérer valablement sur les objets portés à
l'ordre du jour, qui est conçu comme suit:

Ordre du jour:

1. Transformation de la Société de sa forme actuelle de société anonyme en société à responsabilité limitée.
2. Changement de la dénomination de la société de EUR-IMPORT S.A. en EUR-IMPORT S.à r.l.
3. Reconnaissance et acceptation que les cent (100) actions d'une valeur nominale de trois cent dix euros (EUR 310)

chacune sont remplacées par cent (100) parts sociales d'une valeur nominale de trois cent dix euros (EUR 310) chacune.
4. Transfert du siège social de la Société de L-5610 Mondorf-les-Bains, 7, rue des Bains vers L-5710 Aspelt, 1, rue

Pierre d'Aspelt.
5. Refonte complète des statuts pour les adapter aux lois du Grand-Duché de Luxembourg concernant les sociétés à

responsabilité limitée.
6. Acceptation de la démission de l'administrateur unique et du commissaire et décharge à leur accorder pour l'exercice

de leur mandat prenant fin à la date de la présente assemblée générale.
7. Nomination d'un gérant technique et d'un gérant administratif pour une période illimitée.
8. Divers.
Après délibération, les résolutions suivantes sont prises à l'unanimité des voix:

Première résolution

L'assemblée décide de transformer la société de sa forme actuelle de société anonyme en société à responsabilité
limitée, et de modifier en conséquence la dénomination de la société de EUR-IMPORT S.A. en EUR-IMPORT S.à r.l.

Deuxième résolution

L'assemblée décide de reconnaître et d'accepter que les cent (100) actions d'une valeur nominale de trois cent dix
euros (EUR 310) chacune sont remplacées par cent (100) parts sociales d'une valeur nominale de trois cent dix euros
(EUR 310) chacune. Les cent (100) parts sociales sont toutes détenues par l'associée unique Madame Malgorzata Monika
Trapani.

Troisième résolution

L'assemblée décide de transférer le siège social de la Société de L-5610 Mondorf-les-Bains, 7, rue des Bains vers L-5710
Aspelt, 1, rue Pierre d'Aspelt.

Quatrième résolution

L'assemblée décide la refonte complète des statuts pour les adapter aux dispositions de la section XII de la loi du 10
août 1915 sur les sociétés commerciales, telle que modifiée, concernant les sociétés à responsabilité limitée, et, qui auront
désormais la teneur suivante:

«  Art. 1 er .  Il existe une société à responsabilité limitée qui sera régie par la loi du 10 août 1915 concernant les
sociétés commerciales telle que modifiée, ainsi que par les présents statuts.

La société prend la dénomination de «EUR-IMPORT S.à r.l.».
La société pourra exercer ses activités sous l'enseigne commerciale d'«Aputia».

Art. 2. Le siège de la société est établi à Aspelt.
Le siège social peut être transféré en toute autre localité du Grand-Duché en vertu d'une décision de l'associé unique

ou de l'assemblée générale des associés. A l'intérieur de la commune, le siège social pourra être transféré par simple
décision du gérant unique ou du conseil de gérance.

Art. 3. La société est constituée pour une durée illimitée.

Art. 4. La société a pour objet l'achat, la vente et la location de voitures neuves et d'occasions ainsi que le commerce
de fruits et légumes, de boissons alcooliques et non alcooliques et les produits alimentaires.

La société pourra effectuer toutes opérations commerciales, industrielles, immobilières, mobilières et financières,
pouvant se rapporter directement ou indirectement aux activités ci-dessus décrites ou susceptibles d'en faciliter l'ac-
complissement.

Art. 5. Le capital social est fixé à trente et un mille euros (EUR 31.000) représenté par cent (100) parts sociales d'une
valeur nominale de trois cent dix euros (EUR 310) chacune.
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Art. 6. Le capital social pourra, à tout moment, être augmenté ou réduit dans les conditions prévues par l'article 199
de la loi concernant les sociétés commerciales.

Art. 7. Chaque part donne droit à une fraction proportionnelle de l'actif social et des bénéfices.

Art. 8. Les parts sociales sont librement cessibles entre associés.
Elles ne peuvent être cédées entre vifs à des non-associés qu'avec l'agrément donné en assemblée des associés re-

présentant au moins les trois quarts du capital social.
Les parts sociales ne peuvent être transmises pour cause de mort à des non-associés que moyennant l'agrément des

propriétaires de parts sociales représentant les trois quarts des droits appartenant aux survivants. Ce consentement n'est
toutefois pas requis lorsque les parts sont transmises soit à des héritiers réservataires soit au conjoint survivant.

Art. 9. Le décès, l'interdiction, la faillite ou la déconfiture de l'un des associés ne mettent pas fin à la société.

Art. 10. Les héritiers, créanciers ou autres ayants droit ne pourront, pour quelque motif que ce soit, faire apposer des
scellés sur les biens et documents de la société.

Art. 11. La société est gérée par un ou plusieurs gérants qui sont nommés par l'assemblée des associés, laquelle fixe
la durée de leur mandat.

A moins que l'assemblée des associés n'en dispose autrement, le ou les gérants ont vis-à-vis des tiers les pouvoirs les
plus étendus pour agir au nom de la société dans toutes les circonstances et pour accomplir tous les actes nécessaires
ou utiles à l'accomplissement de son objet social.

La Société sera engagée en toutes circonstances par la seule signature du gérant unique. En cas de pluralité de gérants,
la société sera engagée en toutes circonstances par la signature conjointe de deux gérants ou par la (les) signature(s) de
toute(s) autre(s) personne(s) à laquelle (auxquelles) pareil pouvoir de signature aura été délégué par le ou les gérant(s).

Art. 12. Le ou les gérants ne contractent, à raison de leur fonction, aucune obligation personnelle. Simples mandataires,
ils ne sont responsables que de l'exécution de leur mandat.

Art. 13. Chaque associé peut participer aux décisions collectives. Il a un nombre de voix égal au nombre de parts
sociales qu'il possède et peut se faire valablement représenter aux assemblées par un porteur de procuration spéciale.

Art. 14. Les décisions collectives ne sont valablement prises que pour autant qu'elles sont adoptées par les associés
représentant plus de la moitié du capital social. Toutefois, les décisions ayant pour objet une modification des statuts ne
pourront être prises qu'à la majorité des associés représentant les trois quarts du capital social.

Si et aussi longtemps que la société sera unipersonnelle, l'associé unique exerce les pouvoirs dévolus par la loi ou les
présents statuts à l'assemblée générale des associés.

Art. 15. L'année sociale commence le 1 er janvier et finit le 31 décembre de chaque année.

Art. 16. Chaque année, le 31 décembre, la gérance établit les comptes annuels.

Art. 17. Tout associé peut prendre au siège social de la société communication des comptes annuels.

Art. 18. Sur le bénéfice net de l'exercice, il est prélevé 5% au moins pour la formation du fonds de réserve légale; ce
prélèvement cesse d'être obligatoire lorsque la réserve aura atteint 10% du capital social.

Le solde est à la disposition des associés.

Art. 19. La société peut être dissoute par décision de l'assemblée générale des associés, statuant suivant les modalités
prévues pour les modifications des statuts.

Lors de la dissolution de la société, la liquidation s'effectuera par les soins d'un ou de plusieurs liquidateurs, associés
ou non, nommés par l'assemblée générale des associés qui détermine leurs pouvoirs et leur rémunération.

Art. 20. Lorsque, et aussi longtemps qu'un associé réunit toutes les parts sociales entre ses seules mains, la société
est une société unipersonnelle au sens de l'article 179 (2) de la loi sur les sociétés commerciales; dans cette éventualité,
les articles 200-1 et 200-2, entre autres, de la même loi sont d'application.

Art. 21. Pour tout ce qui n'est pas réglé par les présents statuts, les associés se réfèrent aux dispositions légales en
vigueur.»

Cinquième résolution

L'assemblée décide d'accepter la démission des administrateurs actuels et du commissaire et de leur accorder décharge
pour l'exercice de leur mandat prenant fin à la date de la présente assemblée générale.

Sixième résolution

L'assemblée décide de nommer la personne suivante comme gérant unique pour une période illimitée:
Monsieur Geraldo Trapani, gérant de sociétés, né à Cattolica Eraclea (Italie), le 18 octobre 1969, demeurant à F-57480

Haute Kontz, 14, rue des Sources.
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Frais

Le montant des frais, dépenses et rémunérations quelconques incombant à la société en raison des présentes s'élève
approximativement à mille sept cent cinquante euros (EUR 1.750).

L'ordre du jour étant épuisé et personne ne demandant la parole, la séance est levée à 15.20 heures.

DONT ACTE, fait et passé à Mondorf-les-Bains, en l'étude du notaire soussigné, date qu'en tête des présentes.

Et après lecture faite et interprétation donnée aux comparants, ils ont tous signé avec le notaire le présent acte.

Signé: G. Trapani, F. Stolz-Page, M. M. Trapani, M. Loesch.

Enregistré à Remich, le 6 mai 2013. REM/2013/752. Reçu soixante-quinze euros (75,- €).

Le Receveur (signé): P. MOLLING.

Pour expédition conforme délivrée aux fins de la publication au Mémorial, Recueil des Sociétés et Associations.

Mondorf-les-Bains, le 15 mai 2013.

Référence de publication: 2013062293/137.

(130076826) Déposé au registre de commerce et des sociétés de Luxembourg, le 15 mai 2013.

Chequer Finance 4 S.à r.l., Société à responsabilité limitée.
Siège social: L-1660 Luxembourg, 76, Grand-rue.

R.C.S. Luxembourg B 177.355.

STATUTES

In the year two thousand and thirteen, on the sixteenth of May.

Before the undersigned, Maître Jean-Joseph WAGNER, notary, residing in Sanem, Grand Duchy of Luxembourg.

THERE APPEARED:

"Chequer Cayman Limited", a limited liability company organized and existing under the laws of the Cayman Islands,
having its registered office at c/o MAPLES CORPORATE SERVICES LIMITED, P.O. Box 309 GT, Ugland House, South
Church Street, George Town, Grand Cayman, KYI-1104, Cayman Islands, and registered at the Registrar of Companies
under number 212669,

here represented by Mrs Kitty WONG, employee, with professional address in Belvaux, by virtue of a proxy, given in
Boston on the 16 th of May 2013.

Said proxy, initialled ne varietur by the appearing party and the notary, will remain annexed to the present deed to be
filed at the same time with the registration authorities.

Such appearing party, acting in his hereabove stated capacities, has required the officiating notary to enact the deed
of incorporation of a private limited company (société à responsabilité limitée) which he declares organized and the
articles of incorporation of which shall be as follows:

1. Corporate form and Name. This document constitutes the articles of incorporation (the "Articles") of "Chequer
Finance 4 S.à r.l." (the "Company"), a private limited company (société à responsabilité limitée) incorporated under the
laws of the Grand Duchy of Luxembourg including the law of 10 August 1915 on commercial companies as amended
from time to time (the "1915 Law").

2. Registered office.
2.1 The registered office of the Company (the "Registered Office") is established in the city of Luxembourg, Grand

Duchy of Luxembourg.

2.2 The Registered Office may be transferred:

2.2.1 to any other place within the same municipality in the Grand Duchy of Luxembourg by:

(a) the Sole Manager (as defined in Article 8.2) if the Company has at the time a Sole Manager; or

(b) the Board of Managers (as defined in Article 8.3) if the Company has at the time a Board of Managers; or

2.2.2 to any other place in the Grand Duchy of Luxembourg (whether or not in the same municipality) by a resolution
of the shareholders of the Company (a "Shareholders' Resolution") passed in accordance with these Articles - including
Article 13.4 - and the laws from time to time of the Grand Duchy of Luxembourg including the 1915 Law ("Luxembourg
Law").

2.3 Should a situation arise or be deemed imminent, whether military, political, economic, social or otherwise, which
would prevent normal activity at the Registered Office, the Registered Office may be temporarily transferred abroad until
such time as the situation becomes normalised; such temporary measures will not have any effect on the Company's
nationality and the Company will, notwithstanding this temporary transfer of the Registered Office, remain a Luxembourg
company. The decision as to the transfer abroad of the Registered Office will be made by the Sole Manager or the Board
of Managers as appropriate.
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2.4 The Company may have offices and branches, both in the Grand Duchy of Luxembourg and abroad.

3. Objects. The objects of the Company are:
3.1 to act as an investment holding company and to co-ordinate the business of any corporate bodies in which the

Company is for the time being directly or indirectly interested, and to acquire (whether by original subscription, tender,
purchase, exchange or otherwise) the whole of or any part of the stock, shares, debentures, debenture stocks, bonds
and other securities issued or guaranteed by any person and any other asset of any kind and to hold the same as invest-
ments, and to sell, exchange and dispose of the same;

3.2 to hold any shares, debentures and other securities so acquired; to improve, manage, develop, sell, exchange, lease,
mortgage, dispose of, grant options over, turn to account and otherwise deal with all or any part of the property and
rights of the Company;

3.3 to carry on any trade or business whatsoever and to acquire, undertake and carry on the whole or any part of the
business, property and/or liabilities of any person carrying on any business;

3.4 to invest and deal with the Company's money and funds in any way the Sole Manager or the Board of Managers
(as appropriate) think fit and to lend money and give credit in each case to any person with or without security;

3.5 to borrow, raise and secure the payment of money in any way the Sole Manager or the Board of Managers (as
appropriate) think fit, including by the issue (to the extent permitted by Luxembourg Law) of debentures and other
securities or instruments, perpetual or otherwise, convertible or not, whether or not charged on all or any of the
Company's property (present and future) or its uncalled capital, and to purchase, redeem, convert and pay off those
securities;

3.6 to acquire an interest in, amalgamate, merge, consolidate with and enter into partnership or any arrangement for
the sharing of profits, union of interests, co-operation, joint venture, reciprocal concession or otherwise with any person,
including any employees of the Company;

3.7 to enter into any guarantee or contract of indemnity or suretyship, and to provide security, including the guarantee
and provision of security for the performance of the obligations of and the payment of any money (including capital,
principal, premiums, dividends, interest, commissions, charges, discount and any related costs or expenses whether on
shares or other securities) by any person including any body corporate in which the Company has a direct or indirect
interest or any person which is for the time being a member or otherwise has a direct or indirect interest in the Company
or is associated with the Company in any business or venture, with or without the Company receiving any consideration
or advantage (whether direct or indirect), and whether by personal covenant or mortgage, charge or lien over all or part
of the Company's undertaking, property, assets or uncalled capital (present and future) or by other means; for the
purposes of this Article 3.7 "guarantee" includes any obligation, however described, to pay, satisfy, provide funds for the
payment or satisfaction of (including by advance of money, purchase of or subscription for shares or other securities and
purchase of assets or services), indemnify and keep indemnified against the consequences of default in the payment of,
or otherwise be responsible for, any indebtedness of any other person;

3.8 to do all or any of the things provided in any paragraph of this Article 3 (a) in any part of the world; (b) as principal,
agent, contractor, trustee or otherwise; (c) by or through trustees, agents, sub-contractors or otherwise; and (d) alone
or with another person or persons;

3.9 to do all things (including entering into, performing and delivering contracts, deeds, agreements and arrangements
with or in favor of any person) that are in the opinion of the Sole Manager or the Board of Managers (as appropriate)
incidental or conducive to the attainment of all or any of the Company's objects, or the exercise of all or any of its powers;

PROVIDED ALWAYS that the Company will not enter into any transaction which would constitute a regulated activity
of the financial sector or require a business license under Luxembourg Law without due authorisation under Luxembourg
Law.

4. Duration. The Company is established for an unlimited duration.

5. Share capital.
5.1 The Company's share capital is set at twelve thousand five hundred Sterling Pounds (GBP 12,500.00) represented

by twelve thousand five hundred (12,500) shares of one Sterling Pound (GBP 1.00) each having such rights and obligations
as set out in these Articles. In these Articles, "Shareholders" means the holders at the relevant time of the Shares and
"Shareholder" shall be construed accordingly.

5.2 The Company may establish a share premium account (the "Share Premium Account") into which any premium
paid on any Share is to be transferred. Decisions as to the use of the Share Premium Account are to be taken by the
Shareholder(s) subject to the 1915 Law and these Articles.

5.3 The Company may, without limitation, accept equity or other contributions without issuing Shares or other se-
curities in consideration for the contribution and may credit the contributions to one or more accounts. Decisions as to
the use of any such accounts are to be taken by the Shareholder(s) subject to the 1915 Law and these Articles. For the
avoidance of doubt, any such decision need not allocate any amount contributed to the contributor.

5.4 All Shares have equal rights subject as otherwise provided in these Articles.
5.5 The Company may repurchase, redeem and/or cancel its Shares subject as provided in the 1915 Law.
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6. Indivisibility of shares.
6.1 Each Share is indivisible.
6.2 A Share may be registered in the name of more than one person provided that all holders of a Share notify the

Company in writing as to which of them is to be regarded as their representative; the Company will deal with that
representative as if it were the sole Shareholder in respect of that Share including for the purposes of voting, dividend
and other payment rights.

7. Transfer of shares.
7.1 During such time as the Company has only one Shareholder, the Shares will be freely transferable.
7.2 During such time as the Company has more than one Shareholder:
7.2.1 Shares may not be transferred other than by reason of death to persons other than Shareholders unless Share-

holders holding at least three quarters of the Shares have agreed to the transfer in general meeting;
7.2.2 Shares may not be transmitted by reason of death to persons other than Shareholders unless Shareholders holding

at least three quarters of the Shares held by the survivors have agreed to the transfer or in the circumstances envisaged
by article 189 of the 1915 Law;

7.2.3 The transfer of Shares is subject to the provisions of articles 189 and 190 of the 1915 Law.

8. Management.
8.1 The Company will be managed by one or more managers ("Managers") who shall be appointed by a Shareholders'

Resolution passed in accordance with Luxembourg Law and these Articles.
8.2 If the Company has at the relevant time only one Manager, he is referred to in these Articles as a "Sole Manager".
8.3 If the Company has from time to time more than one Manager, they will constitute a board of managers or conseil

de gerance (the "Board of Managers").
8.4 A Manager may be removed at any time for any legitimate reason by a Shareholders' Resolution passed in accor-

dance with Luxembourg Law and these Articles.

9. Powers of the managers. The Sole Manager, when the Company has only one Manager, and at all other times the
Board of Managers, may take all or any action, which is necessary or useful to realise any of the objects of the Company,
with the exception of those reserved by Luxembourg Law or these Articles to be decided upon by the Shareholders.

10. Representation. Subject as provided by Luxembourg Law and these Articles, the following are authorised to re-
present and/or bind the Company:

10.1 if the Company has a Sole Manager, the Sole Manager;
10.2 if the Company has more than one Manager, any two Managers;
10.3 any person to whom such power has been delegated in accordance with Article 11.

11. Agent of the managers. The Sole Manager or, if the Company has more than one Manager, any manager may
delegate any of their powers for specific tasks to one or more ad hoc agents and will determine any such agent's powers
and responsibilities and remuneration (if any), the duration of the period of representation and any other relevant con-
ditions of its agency.

12. Board meetings.
12.1 Meetings of the Board of Managers ("Board Meetings") may be convened by any Manager. The Board of Managers

shall appoint a chairman.
12.2 The Board of Managers may validly debate and take decisions at a Board Meeting without complying with all or

any of the convening requirements and formalities if all the Managers have waived the relevant convening requirements
and formalities either in writing or, at the relevant Board Meeting, in person or by an authorized representative.

12.3 A Manager may appoint any other Manager (but not any other person) to act as his representative (a "Manager's
Representative") at a Board Meeting to attend, deliberate, vote and perform all his functions on his behalf at that Board
Meeting. A Manager can act as representative for more than one other Manager at a Board Meeting provided that (without
prejudice to any quorum requirements) at least two Managers are physically present at a Board Meeting held in person
or participate in person in a Board Meeting held under Article 12.5.

12.4 The Board of Managers can only validly debate and take decisions if a majority of the Managers are present or
represented. Decisions of the Board of Managers shall be adopted by a simple majority.

12.5 A Manager or his Manager's Representative may validly participate in a Board Meeting through the medium of
conference telephone, video conference or similar form of communications equipment (initiated from Luxembourg)
provided that all persons participating in the meeting are able to hear and speak to each other throughout the meeting.
A person participating in this way is deemed to be present in person at the meeting and shall be counted in the quorum
and entitled to vote. Subject to Luxembourg Law, all business transacted in this way by the Managers shall, for the purposes
of these Articles, be deemed to be validly and effectively transacted at a Board Meeting, notwithstanding that fewer than
the number of directors (or their representatives) required to constitute a quorum are physically present in the same
place.
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12.6 A resolution in writing signed by all the Managers (or in relation to any Manager, his Manager's Representative)
shall be as valid and effective if it had been passed at a Board Meeting duly convened and held and may consist of one or
several documents in the like form each signed by or on behalf of one or more of the Managers concerned. For the
avoidance of doubt, written resolution shall be avoided in case the Company has to decide any important or strategic
decisions.

12.7 The minutes of a Board Meeting shall be signed by and extracts of the minutes of a Board Meeting may be certified
by any Manager present at the Meeting.

13. Shareholders' resolutions.
13.1 Each Shareholder shall have one vote for every Share of which he is the holder.

13.2 Subject as provided in Articles 13.3, 13.4 and 13.5, Shareholders' Resolutions are only valid if they are passed by
Shareholders holding more than half of the Shares, provided that if that figure is not reached at the first meeting or first
written consultations, the Shareholders shall be convened or consulted a second time, by registered letter and the
resolution may be passed by a majority of the votes cast, irrespective of the number of Shares represented.

13.3 Shareholders may not change the nationality of the Company or oblige any of the Shareholders to increase their
participation in the Company otherwise than by unanimous vote of the Shareholders.

13.4 Subject as provided in Article 13.3, any resolution to change these Articles (including a change to the Registered
Office), subject to any provision of the contrary, needs to be passed by a majority in number of the Shareholders repre-
senting three quarters of the Shares.

13.5 A resolution to determine the method of liquidating the Company and/or to appoint the liquidators needs to be
passed by at least half of the Shareholders representing three quarters of the Shares.

13.6 A meeting of shareholders may validly debate and take decisions without complying with all or any of the convening
requirements and formalities if all the Shareholders have waived the relevant convening requirements and formalities
either in writing or, at the relevant Shareholders' Meeting, in person or by an authorised representative.

13.7 A Shareholder may be represented at a Shareholders' meeting by appointing in writing (or by fax or e-mail or any
similar means) a proxy or attorney who need not be a Shareholder.

13.8 If at the time the Company has no more than twenty-five Shareholders, Shareholders' Resolutions may be passed
by written vote of Shareholders rather than at a meeting of Shareholders provided that each Shareholder receives the
precise wording of the text of the resolutions or decisions to be adopted and gives his vote in writing.

14. Business year.

14.1 The Company's financial year starts on 1 st January each year and ends on the 31 st of December the following
year.

15. Distributions on shares.
15.1 From the net profits of the Company determined in accordance with Luxembourg Law, five per cent shall be

deducted and allocated to a legal reserve fund. That deduction will cease to be mandatory when the amount of the legal
reserve fund reaches one tenth of the Company's nominal capital.

15.2 Subject to the provisions of Luxembourg Law and the Articles, the Company may by resolution of the Shareholders
declare dividends in accordance with the respective rights of the Shareholders.

15.3 The Sole Manager or the Board of Managers as appropriate may decide to pay interim dividends to the Shareholder
(s) before the end of the financial year on the basis of a statement of accounts showing that sufficient funds are available
for distribution, it being understood that (i) the amount to be distributed may not exceed, where applicable, realised
profits since the end of the last financial year, increased by carried forward profits and distributable reserves, but decreased
by carried forward losses and sums to be allocated to a reserve to be established according to the 1915 Law or these
Articles and that (ii) any such distributed sums which do not correspond to profits actually earned may be recovered
from the relevant Shareholder(s).

16. Dissolution and Liquidation. The liquidation of the Company shall be decided by the Shareholders' meeting in
accordance with Luxembourg Law and Article 13. If at the time the Company has only one Shareholder, that Shareholder
may, at its option, resolve to liquidate the Company by assuming personally all the assets and liabilities, known or unknown,
of the Company.

17. Interpretation and Luxembourg law.
17.1 In these Articles:

17.1.1 a reference to:

(a) one gender shall include each gender;

(b) (unless the context otherwise requires) the singular shall include the plural and vice versa;

(c) a "person" includes a reference to any individual, firm, company, corporation or other body corporate, government,
state or agency of a state or any joint venture, association or partnership, works council or employee representative
body (whether or not having a separate legal personality);
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(d) a statutory provision or statute includes all modifications thereto and all re-enactments (with or without modifi-
cations) thereof.

17.1.2 the headings to these Articles do not affect their interpretation or construction.
17.2 In addition to these Articles, the Company is also governed by all applicable provisions of Luxembourg Law.

Subscription and Payment

The fifteen thousand (15,000) shares have been subscribed by "Chequer Cayman Limited", prenamed.
All the shares so subscribed are fully paid up in cash so that the amount of twelve thousand five hundred Sterling

Pounds (GPB 12,500.00), is as of now available to the Company, as it has been justified to the undersigned notary.

Transitional dispositions

The first financial year shall begin on the date of the formation of the Company and shall terminate on December 31,
2013.

Expenses

The expenses, costs, remunerations or charges in any form whatsoever which shall be borne by the Company as a
result of its incorporation are estimated at approximately one thousand five hundred euro.

Resolutions of the sole partner

The above named person, representing the entire subscribed capital and considering himself as fully convened, has
immediately proceeded to hold an extraordinary general meeting and has passed the following resolutions:

1. The registered office of the Company shall be at 76, Grand Rue, L-1660 Luxembourg, Grand Duchy of Luxembourg.
2. The following persons are appointed managers of the Company for an indefinite period:
- Mr. Michael J. RISTAINO, company vice president, born on October 8, 1961 in Massachusetts, United States of

America; residing at 75, State Street, 29 th Floor, Boston, MA 02109, United States of America;
- Mrs. Myriam DELTENRE, accountant, born on February 16, 1963 in Arlon, Belgium, residing at 48, Le Pas de Loup,

B-6791 Guerlange, Belgium;
- Mr. Fergal O'HANNRACHAIN, accountant, born on 27 November 1964 in Dublin, residing at 7 rue Tubis, L-2629

Luxembourg, Grand Duchy of Luxembourg; and
- Mrs. Linda HARROCH, lawyer, born on May 10, 1973 in Casablanca, Marocco, residing in L-2370 Howald, Luxem-

bourg, 2, rue de Peternelchen.

Whereof, the present notarial deed was drawn up in Belvaux, on the day named at the beginning of this document.
The undersigned notary, who understands and speaks English, states herewith that on request of the above appearing

party, the present deed is worded in English followed by a French translation; on the request of the same appearing party
and in case of divergence between the English and the French text, the English version will prevail.

The document having been read to the person appearing, known to the notary by his name, first name, civil status and
residence, the said person appearing signed together with the notary the present deed.

Suit la traduction en français du texte qui précède:

L'an deux mille treize, le seize mai.
Par-devant Maître Jean-Joseph WAGNER, notaire de résidence à Sanem, Grand-Duché de Luxembourg.

A COMPARU
"Chequer Cayman Limited", une société à responsabilité limitée, existante et régie par les lois des Iles Caymans ayant

son siege social chez c/o MAPLES CORPORATE SERVICES LIMITED, P.O. Box 309 GT, Ugland House, South Church
Street, George Town, Grand Cayman, KYI-1104, Cayman Islands, et immatriculée auprès du Registrar of Companies sous
le numéro 212669,

ici représentée par Madame Kitty WONG, employée privée, demeurant à professionnellement à Belvaux, en vertu
d'une procuration sous seing privé donnée à Boston le 16 mai 2013.

La procuration, signée ne varietur par la mandataire du comparant et par le notaire soussigné, restera annexée au
présent acte pour être soumise avec lui aux formalités de l'enregistrement.

Lequel comparant, représenté comme dit ci-avant, a requis le notaire instrumentant de dresser acte d'une société à
responsabilité limitée qu'il déclare constituer et dont il a arrêté les statuts comme suit:

1. Forme et Nom. Ce document constitue les statuts (les "Statuts") de "Chequer Finance 4 S.à r.l." (la "Société"), une
société à responsabilité limitée constituée selon les lois du Grand-Duché de Luxembourg notamment la loi du 10 août
1915 concernant les sociétés commerciales, telle que modifiée (la "Loi de 1915").

2. Siège social.
2.1 Le siège social de la Société (le "Siège Social") est établi dans la ville de Luxembourg, Grand-Duché de Luxembourg.
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2.2 Le Siège Social peut être transféré:

2.2.1 en tout autre endroit au sein de la même commune du Grand-Duché de Luxembourg par:

(a) L'associé Unique (tel que défini à l'Article 8.2) si la Société est administrée par un Associé Unique; ou

(b) Le Conseil de Gérance (tel que défini à l'Article 8.3) si la Société administrée par un Conseil de Gérance; ou

2.2.2 en tout autre endroit du Grand-Duché de Luxembourg (au sein de la même commune ou non) par résolution
des associés de la Société (une "Résolution des Associés") prise en conformité avec ces Statuts - notamment l'article 13.4
- et les lois en vigueur au Grand-Duché de Luxembourg notamment la Loi de 1915 (la "Loi Luxembourgeoise").

2.3 Au cas où des événements d'ordre militaire, politique, économique ou social de nature à compromettre l'activité
normale au Siège Social de la Société se seraient produits ou seraient imminents, le Siège Social pourra être transféré
provisoirement à l'étranger jusqu'à cessation complète de ces circonstances anormales; cette mesure provisoire n'aura
toutefois aucun effet sur la nationalité de la Société, laquelle, nonobstant ce transfert provisoire de siège social, restera
de nationalité luxembourgeoise. La décision de transférer le Siège Social à l'étranger sera prise par l'Associé Unique ou
le Conseil de gérance, le cas échéant.

2.4 La Société peut ouvrir des bureaux ou des succursales au sein du Grand-Duché de Luxembourg et à l'étranger.

3. Objet. L'objet de la Société est:

3.1 d'agir en tant que société holding d'investissement et de coordonner l'activité de toutes entités dans lesquelles la
Société a un intérêt direct ou indirect, et d'acquérir (soit par souscription originale, offre publique, achat, échange ou
autre) la totalité ou une partie du capital, des actions, des obligations, des bons ou autres titres émis ou garantis par toute
personne et tout autre actif et de les détenir en tant qu'investissements, de les vendre, de les échanger et d'en disposer;

3.2 de détenir toutes actions, obligations et autres titres ainsi acquis; d'améliorer, gérer, développer, vendre, échanger,
louer, hypothéquer, disposer de, octroyer des options sur, ou négocier la totalité ou une partie des biens et droits de la
Société;

3.3 de réaliser tout commerce ou affaires de toutes sortes et d'acquérir, entreprendre ou poursuivre tout ou une
partie des affaires, des biens et/ou passifs de toute personne réalisant des affaires;

3.4 d'investir et de négocier de l'argent et les fonds de la Société de quelque manière que le Gérant Unique ou le
Conseil de Gérance (tel qu'approprié) estime adéquate et de prêter de l'argent et d'octroyer crédit à toute personne
avec ou sans garantie;

3.5 d'emprunter, lever ou garantir le paiement de sommes d'argent de quelque manière que l'Administrateur Unique
ou le Conseil de Gérance estime adéquate, incluant l'émission (dans le cadre permis par la Loi Luxembourgeoise) d'obli-
gations et autres titres ou instruments financiers, perpétuels ou autre, convertibles ou non, à payer ou non sur la totalité
ou une partie des biens de la Société (présents et futurs) ou sur son capital non encore libéré, et d'acheter, racheter,
convertir et rembourser ces titres;

3.6 d'acquérir tout intérêt dans, fusionner avec, ou entrer dans tout partenariat ou accord relatif au partage de profits,
l'union d'intérêts, la coopération, la participation en société, la concession mutuelle ou autre, avec toute personne, incluant
tout employé de la Société;

3.7 de conclure toute garantie ou tout engagement d'indemniser, et de fournir toute sûreté incluant les garanties et
octroi de sûretés pour la réalisation d'obligations et le paiement de toute somme d'argent (incluant le capital, le principal,
les primes, dividendes, intérêts, commissions, charges, escomptes ou tous coûts relatifs ou dépenses sur actions ou autre
titres) par toute personne incluant toute entité sociale dans laquelle la Société a un intérêt direct ou indirect ou toute
personne étant membre ou ayant un intérêt direct ou indirect dans la Société ou étant associée avec la Société dans toute
activité ou entreprise, que la Société en reçoive ou non une contrepartie ou un avantage (direct ou indirect), soit par
engagement personnel ou hypothèque, sûreté ou privilège sur tout ou une partie du fonds de commerce, des biens, des
actifs ou du capital non encore libéré de la Société (présent et futur) ou par tout autre moyen; pour les besoins du présent
Article 3.9 "garantie" inclut toute obligation, quel qu'en soit le libellé, de payer, satisfaire, fournir des fonds pour le paiement
ou la satisfaction de (incluant l'avance d'argent, l'achat ou la souscription d'actions ou autres titres et l'achat d'actifs ou
de services), d'indemniser et maintenir indemnisé contre les conséquences d'un défaut de payement, ou d'être respon-
sable, de toute autre manière, des dettes de toute autre personne;

3.8 de faire toute chose prévue aux paragraphes du présent Article 3 (a) dans toute partie du monde; (b) en tant que
commettant, agent, le contractant, fiduciaire ou autre; (c) par l'intermédiaire de fiduciaires, agents, sous-contractants ou
autres; (d) seul ou avec d'autre(s) personne(s);

3.9 de faire toutes choses (incluant conclure, réaliser ou délivrer des contrats, actes, accords et arrangements avec
ou en faveur de toute personne) que le Gérant Unique ou le Conseil de Gérance (tel qu'approprié) considère comme
incitant ou propice à l'accomplissement de tout ou partie de l'objet social de la Société, ou l'exercice de tout ou partie
des pouvoirs de celle-ci;

SOUS RESERVE que la Société n'entrera jamais dans aucune opération qui constituerait une activité réglementée du
secteur financier ou qui exigerait une licence professionnelle conformément à la Loi Luxembourgeoise, sans l'autorisation
requise par celle-ci.

4. Durée. La Société est constituée pour une durée illimitée.
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5. Capital social.

5.1 Le capital social de la Société est de douze mille cinq cents Livres Sterling (GBP 12.500,00), représenté par douze
mille cinq cents (12.500) parts sociales, d'une valeur d'une Livre Sterling (GBP 1.-) chacune (les "Parts Sociales"); ayant
les droits et obligations tel que prévus par les Statuts. Dans les présents Statuts, "Associés" signifie les détenteurs au
moment opportun de Parts Sociales et "Associé" devra être interprété conformément.

5.2 La Société peut établir un compte de prime d'émission (le "Compte de Prime d'Emission") sur lequel toute prime
d'émission payée pour toute Part Sociale sera versée. Les décisions visant à utiliser le Compte de Prime d'Emission doivent
être prises par les Associé(s) conformément à la Loi de 1915 et aux présents Statuts.

5.3 La Société peut, sans restriction, accepter de Vequity ou d'autres contributions sans émettre de Parts Sociales ou
d'autres titres en contrepartie de celles-ci et peut inscrire ces contributions sur un ou plusieurs comptes. Les décisions
relatives à l'utilisation de l'un de ces comptes doivent être prises par les Associé(s) conformément à la Loi de 1915 et
aux présents Statuts. Pour éviter tout doute une telle décision ne doit allouer aucune des contributions au contributeur.

5.4 Toutes les Parts Sociales ont des droits égaux.

5.5 La Société peut racheter, rembourser et/ou annuler ses Parts Sociales conformément à la Loi de 1915.

6. Indivisibilité des parts sociales.

6.1 Chaque Part Sociale est indivisible.

6.2 Une Part Sociale peut être enregistrée au nom de plusieurs personnes sous réserve que tous les détenteurs d'une
Part Sociale notifient par écrit à la Société lequel d'entre eux devra être considéré comme leur représentant; la Société
s'adressera à ce représentant comme s'il était l'unique associé au regard de cette Part Sociale notamment eu égard à
l'exercice du droit de vote, aux dividendes ainsi qu'à tous autres droits à paiement.

7. Transfert des parts.

7.1 Dans l'hypothèse où la Société ne comprend qu'un seul Associé, les Parts Sociales seront librement transmissibles.

7.2 Dans l'hypothèse où la Société comprend plusieurs Associés:

7.2.1 Les Parts Sociales ne sont pas transmissibles autrement qu'à cause de mort à d'autres personnes que les Associés
à moins que les Associés détenant au moins les trois quarts des Parts Sociales aient accepté le transfert en assemblée
générale;

7.2.2 Les Parts Sociales ne peuvent être transmises à cause de mort à d'autres personnes que les Associés à moins
que les Associés détenant au moins les trois quarts des Parts Sociales détenues par les ayants droit aient accepté le
transfert ou dans les circonstances prévues par l'article 189 de la Loi de 1915;

7.2.3 Le transfert de Parts Sociales est soumis aux dispositions des articles 189 et 190 de la Loi de 1915.

8. Gérance.

8.1 La Société est administrée par un ou plusieurs gérants ("Gérants") nommés par une Résolution des Associés prise
en conformité avec la Loi Luxembourgeoise et les présents Statuts.

8.2 Dans le cas où la Société est administrée par un seul gérant, il est défini ci-après comme le "Gérant Unique".

8.3 En cas de pluralité de gérants, ils constitueront un conseil de gérance (le "Conseil de Gérance").

8.4 Un gérant pourra être révoqué à tout moment, pour toute cause légitime, par Résolution des Associés prise en
conformité avec la Loi Luxembourgeoise et les présents Statuts.

9. Pouvoirs des gérants. Le Gérant Unique, lorsque la Société n'a qu'un seul gérant, ou dans tous les autres cas, le
Conseil de Gérance, peut prendre toutes les actions nécessaires ou utiles à la réalisation de l'objet social de la Société,
à l'exception de celles requérant une décision des Associés conformément à la Loi Luxembourgeoise ou aux présents
Statuts.

10. Représentation de la société. Sous réserve des dispositions prévues par la Loi Luxembourgeoise et les présents
Statuts, les personnes suivantes son autorisées à représenter et/ou engager la Société:

10.1 Dans le cas où la Société n'a qu'un Gérant Unique, le Gérant Unique;

10.2 En cas de pluralité de gérants, deux des Gérants;

10.3 Toute personne à qui le pouvoir aura été délégué en conformité avec l'Article 11.

11. Agent des gérants. Le Gérant Unique, ou en cas de pluralité de Gérants, tout gérant, peut déléguer ses pouvoirs
à un ou plusieurs mandataires ad hoc pour des tâches déterminées et détermine les pouvoirs, responsabilités et la ré-
munération (le cas échéant) de tout mandataire, la durée de représentation de la Société ainsi que toutes autres conditions
de leur mandat.

12. Réunion du conseil de gérance.

12.1 Les réunions du Conseil de Gérance (les "Réunions du Conseil de Gérance") sont convoquées par tout Gérant.
Le Conseil de Gérance nommera un président.
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12.2 Le Conseil de Gérance peut valablement débattre et prendre des décisions lors d'une Réunion du Conseil de
Gérance sans convocation préalable si tous les gérants ont renoncé aux formalités de convocation, soit par écrit ou lors
de la dite Réunion du Conseil de Gérance en personne ou par un représentant autorisé.

12.3 Tout Gérant est autorisé à se faire représenter lors d'une Réunion du Conseil de Gérance par un autre Gérant
(à l'exclusion de toute autre personne), pour assister, délibérer, voter et exécuter ses fonctions en son nom lors de cette
Réunion du Conseil de Gérance. Un Gérant peut agir en tant que représentant de plusieurs autres Gérants lors d'une
Réunion du Conseil de Gérance sous réserve que (et tant que les conditions de quorum sont satisfaites) au moins deux
Gérants soient physiquement présents à la Réunion du Conseil de Gérance tenue en personne ou participent à la Réunion
du Conseil de Gérance tenue conformément à l'Article 12.5.

12.4 Le Conseil de Gérance ne peut valablement débattre et prendre des décisions que si une majorité de ses membres
est présente ou représentée. Les décisions du Conseil de Gérance seront adoptées à une majorité simple.

12.5 Tout Gérant ou son représentant peut valablement participer à une Réunion du Conseil de Gérance par confé-
rence téléphonique, vidéo conférence ou tout autre moyen de communication similaire (initiée depuis le Luxembourg)
sous réserve que chaque participant est en mesure d'entendre et d'être entendu par tous les autres participants tout au
long de la réunion. Ledit participant sera réputé présent à la réunion, sera comptabilisé dans le quorum et habilité à
prendre part au vote. Conformément à la Loi Luxembourgeoise, toute affaire conclue de telle manière par les Gérants
sera, pour les besoins de ces Statuts, réputée valablement et effectivement conclu par le Conseil de Gérance, nonobstant
le fait que le nombre de Gérants (ou leur représentant) physiquement présents au même endroit est inférieur au nombre
requis.

12.6 Une résolution écrite, signée par tous les Gérants (ou pour tout Gérant, son représentant), est valide et effective
comme si elle avait été adoptée lors d'une Réunion du Conseil de Gérance dûment convoquée et tenue et peut être
documentée dans un document unique ou dans plusieurs documents ayant le même contenu, signés par ou au nom d'un
ou plusieurs des Gérants. Les résolutions écrites devront être évitées en cas de prise de décisions importantes et stra-
tégiques.

12.7 Les procès-verbaux des Réunions du Conseil de Gérance sont signés et les extraits de ces procès-verbaux certifiés
par tous les Gérants présents aux réunions.

13. Résolutions des associés.

13.1 Tout Associé dispose d'un vote pour chaque action qu'il détient.

13.2 Comme prévu aux Articles 13.3, 13.4 et 13.5, les Résolutions des Associés sont valablement prises seulement si
les Associés détenant plus de la moitié du capital social les adoptent, toutefois si le quorum n'est pas atteint lors de la
première réunion ou première consultation écrite, les Associés peuvent être convoqués ou consultés une seconde fois,
par lettre recommandée avec accusé de réception et la résolution pourra être prise à la majorité des votes enregistrés,
sans tenir compte du nombre de Parts Sociales représentées.

13.3 Le changement de nationalité de la Société ainsi que l'accroissement des participations des Associés dans la Société
requièrent l'unanimité.

13.4 Tel qu'il est prévu à l'Article 13.3, toute résolution modifiant les Statuts (y compris un changement de Siège Social)
ne peut être adoptée que par une majorité en nombre des Associés détenant au moins les trois quarts des Parts Sociales.

13.5 Une résolution visant à déterminer la méthode de liquidation de la Société et/ou à nommer les liquidateurs ne
peut être adoptée que par une majorité en nombre des Associés détenant au moins les trois quarts des Parts Sociales.

13.6 Une assemblée des Associés peut valablement débattre et prendre des décisions sans convocation préalable si
tous les Associés ont renoncé aux formalités de convocation, soit par écrit ou lors de la dite assemblée en personne ou
par représentant autorisé.

13.7 Un Associé pourra être représenté à une assemblée des Associés en nommant par écrit (par fax ou par e-mail
ou par tout autre moyen similaire) un mandataire qui ne doit pas être nécessairement un Associé.

13.8 S'il y a moins de vingt-cinq Associés, les Résolutions des Associés pourront être prises par écrit et non en
assemblée, sous réserve que chaque Associé reçoive le texte exact des résolutions et des décisions à adopter et donne
son vote part écrit.

14. Exercice social.

14.1 L'année sociale de la Société commence le 1 er janvier chaque année et se termine le 31 décembre de l'année
suivante.

15. Distribution des parts.

15.1 Du bénéfice net, déterminé en conformité avec la Loi Luxembourgeoise, cinq pour cent seront prélevés et alloués
à la constitution de la réserve légale. Ce prélèvement cessera d'être obligatoire lorsque le montant de celle-ci aura atteint
dix pour cent du capital nominal de la Société.

15.2 Dans le respect de la Loi luxembourgeoise et des présents Statuts, la Société peut distribuer des dividendes
conformément aux droits respectifs des Associés.
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15.3 Le Gérant unique ou le Conseil de Gérance, le cas échéant, peut décider de payer des dividendes intérimaires au
(x) associé(s) avant la fin de l'exercice social sur la base d'une situation de comptes montrant que des fonds suffisants
sont disponibles pour la distribution, étant entendu que (i) le montant à distribuer ne peut pas excéder, si applicable, les
bénéfices réalisés depuis la fin du dernier exercice social, augmentés des bénéfices reportés et des réserves distribuables,
mais diminués des pertes reportées et des sommes allouées à la réserve établie selon la Loi ou selon les présents Statuts
et que (ii) de telles sommes distribuées qui ne correspondent pas aux bénéfices effectivement réalisés seront remboursées
par l'associé(s).

16. Dissolution et Liquidation. La dissolution de la Société sera décidée par l'assemblée des Associés en conformité
avec la Loi Luxembourgeoise et l'Article 13. Si à tout moment il n'y a qu'un seul Associé, celui-ci peut à sa propre discrétion,
décider de liquider la Société en prenant personnellement à sa charge tous les actifs et dettes, connus ou inconnus, de la
Société.

17. Interprétation et Loi luxembourgeoise.

17.1 Dans les présents Statuts:

17.1.1 Une référence à:

(a) un genre inclut tous les genres;

(b) (à moins que le contexte ne requiert autrement) l'utilisation du singulier inclut le pluriel et inversement;

(c) une "personne" inclut la référence à tout particulier, entreprise, corporation et autre entité sociétaire, gouverne-
ment, état ou organisme d'état ou toute société commune, association ou partenariat, ou tout corps syndical (qu'il ait ou
non une personnalité juridique propre);

(d) une disposition légale ou loi inclut toutes modifications et toutes refontes de celle-ci (avec ou sans modification).

17.1.2 Les titres contenus dans les présents Statuts n'affectent pas leur interprétation.

17.2 En sus des présents Statuts, la Société est aussi soumise à toutes dispositions applicables de la Loi Luxembour-
geoise.

Souscription et Libération

«Chequer Cayman Limited», prénommée, a souscrit l'ensemble des douze mille cinq cents (12.500) parts sociales.

Toutes les parts souscrites ont été entièrement payées en numéraire de sorte que la somme de douze mille cinq cents
Livres Sterling (GBP 12,500,00) est dès maintenant à la disposition de la Société, ce dont il a été justifié au notaire soussigné.

Dispositions transitoires

Le premier exercice social commence à la date de la constitution de la Société et finira le 31 décembre 2013.

Frais

Le montant des frais et dépenses, rémunérations et charges, sous quelque forme que ce soit, qui incombe à la Société
ou qui est mis à charge à raison de sa constitution est évalué environ à mille cinq cents euros.

Résolutions de l'associé unique

Et aussitôt l'associé, représentant l'intégralité du capital social et se considérant comme dûment convoqué, a tenu une
assemblée générale extraordinaire et a pris les résolutions suivantes:

1. Le siège social de la Société est établi au 76, Grand Rue, L-1660 Luxembourg, Grand-Duché de Luxembourg.

2. Les personnes suivantes sont nommées gérants de la Société pour une durée indéterminée:

- Monsieur Michael J. RISTAINO, vice-président de société, né le 8 octobre 1961 à Massachusetts, Etats-Unis d'Amé-
rique, demeurant au 75 State Street, 29 th Floor, Boston, MA 02109, Etats-Unis d'Amérique;

- Madame Myriam DELTENRE, comptable, née le 16 février 1963 à Arlon, Belgique, demeurant au 48, Le Pas de Loup,
B-6791 Guerlange, Belgique;

- Monsieur Fergal O'HANNRACHAIN, comptable, né le 27 Novembre 1964 à Dublin, demeurant au 7 rue Tubis,
L-2629 Luxembourg, Grand-Duché de Luxembourg; et

- Madame Linda HARROCH, avocat, née le 10 mai 1973 à Casablanca, Maroc, résidant au 2, rue Peternelchen, L-2370
Howald-Luxembourg.

Dont acte, passé à Belvaux, les jours, mois et an figurant en tête des présentes.

Le notaire soussigné, qui comprend et parle l'anglais, constate que sur demande du comparant, le présent acte est
rédigé en langue anglaise suivi d'une version française; sur demande du même comparant et en cas de divergences entre
le texte français et le texte anglais, le texte anglais fait foi.

Et après lecture faite et interprétation donnée au comparant, connu du notaire instrumentaire par son nom, prénom
usuel, état et demeure, le comparant a signé le présent acte avec le notaire.

Signé: K. WONG, J.J. WAGNER.

92769



L U X E M B O U R G

Enregistré à Esch-sur-Alzette A.C., le 21 mai 2013. Relation: EAC/2013/6497. Reçu soixante-quinze Euros (75.- EUR).

Le Receveur (signé): SANTIONI.

Référence de publication: 2013066799/486.

(130082150) Déposé au registre de commerce et des sociétés de Luxembourg, le 24 mai 2013.

STG IBS Holding S.à r.l., Société à responsabilité limitée.

Siège social: L-1331 Luxembourg, 65, boulevard Grande-Duchesse Charlotte.

R.C.S. Luxembourg B 162.319.

Les comptes annuels au 31 décembre 2012 ont été déposés au registre de commerce et des sociétés de Luxembourg.

Pour mention aux fins de la publication au Mémorial, Recueil des Sociétés et Associations.

Pour STG IBS Holding S.à r.l.
Intertrust (Luxembourg) S.A.

Référence de publication: 2013082826/11.

(130102132) Déposé au registre de commerce et des sociétés de Luxembourg, le 24 juin 2013.

Sparrow S.A., Société Anonyme.

Siège social: L-1471 Luxembourg, 412F, route d'Esch.

R.C.S. Luxembourg B 134.298.

Les comptes annuels au 31 décembre 2012 ont été déposés au registre de commerce et des sociétés de Luxembourg.

Pour mention aux fins de la publication au Mémorial, Recueil des Sociétés et Associations.
Luxembourg, le 20 juin 2013.

Référence de publication: 2013082823/10.

(130102099) Déposé au registre de commerce et des sociétés de Luxembourg, le 24 juin 2013.

Taggia IX S.à r.l., Société à responsabilité limitée.

Siège social: L-2540 Luxembourg, 15, rue Edward Steichen.

R.C.S. Luxembourg B 166.738.

Les comptes annuels au 31 décembre 2012 ont été déposés au registre de commerce et des sociétés de Luxembourg.

Pour mention aux fins de la publication au Mémorial, Recueil des Sociétés et Associations.
Signature.

Référence de publication: 2013082834/10.

(130102342) Déposé au registre de commerce et des sociétés de Luxembourg, le 24 juin 2013.

Taggia IX S.à r.l., Société à responsabilité limitée.

Siège social: L-2540 Luxembourg, 15, rue Edward Steichen.

R.C.S. Luxembourg B 166.738.

Les comptes annuels au 31 décembre 2011 ont été déposés au registre de commerce et des sociétés de Luxembourg.

Pour mention aux fins de la publication au Mémorial, Recueil des Sociétés et Associations.
Signature.

Référence de publication: 2013082835/10.

(130102343) Déposé au registre de commerce et des sociétés de Luxembourg, le 24 juin 2013.

Solter II S.A., Société Anonyme.

R.C.S. Luxembourg B 132.501.

Par la présente, nous vous informons que nous avons dénoncé, en date du 18 juin 2013, le contrat, de domiciliation
conclu avec la société sous rubrique à l'adresse 15 rue Edward Steichen – L-2540 Luxembourg
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Luxembourg, le 20 juin 2013.
Pour Vistra (Luxembourg) S.à r.l.
Société domiciliataire
Wim Rits / Alan Botfield
Gérant / Gérant

Référence de publication: 2013082821/13.
(130102000) Déposé au registre de commerce et des sociétés de Luxembourg, le 24 juin 2013.

Tenura S.A., Société Anonyme.
Siège social: L-1931 Luxembourg, 55, avenue de la Liberté.

R.C.S. Luxembourg B 148.264.

Extrait de l'Assemblée générale extraordinaire de l'actionnaire unique en date du 14 juin 2013

L'assemblée générale des actionnaires accepte la démission des trois administrateurs de la société, à savoir Monsieur
Norbert Meisch, Monsieur Romain Kettel et Monsieur Patrick Wilwert.

L'assemblée générale des actionnaires accepte la démission de Monsieur Norbert Meisch au poste d'administrateur
délégué de la société.

L'assemblée générale des actionnaires accepte la démission de Monsieur Norbert Meisch au poste de Président du
conseil d'administration.

L'assemblée nomme Docteur André MICHELS, né le 16 août 1950 à Luxembourg, demeurant professionnellement 55,
avenue de la Liberté à L-1931 Luxembourg au poste d'administrateur unique de la société.

Son mandat prendra fin à l'issue de l'assemblée générale annuelle de 2015.
Signature.

Référence de publication: 2013082859/18.
(130101689) Déposé au registre de commerce et des sociétés de Luxembourg, le 24 juin 2013.

Team Industries International, Société Anonyme.
Siège social: L-2557 Luxembourg, 18, rue Robert Stümper.

R.C.S. Luxembourg B 158.415.

Il résulte du procès-verbal de l'Assemblée Générale Extraordinaire de la société en date du 22 avril 2013 que:
- L'Assemblée Générale révoque, à compter de ce jour, la société «D.E. Révision» de sa fonction de commissaire aux

comptes.
- L'Assemblée Générale nomme, à compter de ce jour, comme nouveau commissaire aux comptes et réviseur d'en-

treprise, la société «ATWELL» ayant son siège social au 15, rue Edward Steichen, L-2540 Luxembourg. Elle est élue jusqu'à
l'Assemblée Générale statuant en 2014.

Pour mention aux fins de la publication au Mémorial, Recueil des Sociétés et Associations.

Pour extrait conforme
Signature
Un mandataire

Référence de publication: 2013082853/17.
(130101811) Déposé au registre de commerce et des sociétés de Luxembourg, le 24 juin 2013.

FedEx Holdings (Luxembourg) S.à r.l., Société à responsabilité limitée.

Capital social: USD 20.003,00.
Siège social: L-2163 Luxembourg, 40, avenue Monterey.

R.C.S. Luxembourg B 156.336.

In the year two thousand and thirteen, on the twenty-eight day of May.
Before Maître Francis Kesseler, notary public residing in Esch-sur-Alzette, Grand-Duchy of Luxembourg.

There appeared:
FedEx Luxembourg S.à r.l., a Luxembourg private limited liability company (société à responsabilité limitée), having its

registered office at 40, avenue Monterey, L-2163 Luxembourg, Grand Duchy of Luxembourg, registered with the Lu-
xembourg Trade and Companies Register under the number B 152.468 (the "Sole Shareholder"), incorporated by a deed
enacted by Maître Henri Hellinckx, notary residing in Luxembourg, on 7 April 2010, published in the "Mémorial C, Recueil
des Sociétés et Associations" number 1062 dated 20 May 2010,
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hereby duly represented by Mrs. Sofia Afonso-Da Chao Conde, private employee, with professional address at 5, rue
Zénon Bernard, L-4030 Esch-sur-Alzette, Grand-Duchy of Luxembourg, by virtue of a power of attorney given under
private seal.

Such power of attorney having been signed "ne varietur" by the proxy holder of the appearing party and the undersigned
notary, shall remain attached to this deed to be filed with such deed with the registration authorities.

The appearing party, represented as stated here above, has requested the undersigned notary to record as follows:

I.- The appearing party is the sole shareholder of "FedEx Holdings (Luxembourg) S.à r.l.", a Luxembourg private limited
liability company (société à responsabilité limitée), having its registered office at 40, avenue Monterey, L-2163 Luxem-
bourg, Grand Duchy of Luxembourg, registered with the Luxembourg Trade and Companies Register under the number
B 156.336 (the "Company"), incorporated by a deed enacted by the undersigned notary on 1 October 2010, published
in the "Mémorial C, Recueil des Sociétés et Associations" number 2656 dated 3 December 2010.

The articles of association of the Company have been lastly amended by a notarial deed enacted on 14 December
2011, published in the "Mémorial C, Recueil des Sociétés et Associations" number 504 dated 25 February 2012.

II.- That the 20,002 (twenty thousand and two) shares with a nominal value of USD 1 (one United States Dollar) each,
representing the whole share capital of the Company, are represented so that the meeting can validly decide on all the
items of the agenda of which the Sole Shareholder expressly states having been duly informed beforehand.

III.- The agenda of the meeting is the following:

Agenda

1. Waiving of notice right;

2. Increase of the share capital of the Company by an amount of USD 1 (one United States Dollar) so as to raise the
share capital from its current amount of USD 20,002 (twenty thousand and two United States Dollars) to USD 20,003
(twenty thousand and three United States Dollars) by the issuance of 1 (one) new share with a nominal value of USD 1
(one United States Dollar), subject to the payment of a global share premium amounting to USD 49,999 (forty-nine
thousand nine hundred ninety-nine United States Dollars);

3. Subscription and payment by FedEx Luxembourg S.a r.l. for the new share by way of contribution in cash;

4. New composition of the shareholding of the Company;

5. Amendment of the first paragraph of article 8 of the articles of association of the Company in order to reflect such
actions; and

6. Miscellaneous.

After the foregoing was approved by the Sole Shareholder, the following resolutions have been taken:

First resolution:

It is resolved that the Sole Shareholder waives its right to the prior notice of the current meeting, acknowledges being
sufficiently informed on the agenda, considers the meeting to be validly convened and therefore agrees to deliberate and
vote upon all the items of the agenda. It is further resolved that all the relevant documentation has been put at the disposal
of the Sole Shareholder within a sufficient period of time in order to allow it to examine carefully each document.

Second resolution:

It is resolved to increase the share capital of the Company by an amount of USD 1 (one United States Dollar) so as
to raise the share capital from its current amount of USD 20,002 (twenty thousand and two United States Dollars) to
USD 20,003 (twenty thousand and three United States Dollars) by the issuance of 1 (one) new share with a nominal value
of USD 1 (one United States Dollar) (the "New Share"), subject to the payment of a global share premium amounting to
USD 49,999 (forty-nine thousand nine hundred ninety-nine United States Dollars) payable on the share premium account
of the Company (the "Share Premium"), the whole to be fully paid by a contribution in cash made by the Sole Shareholder
amounting to USD 50,000 (fifty thousand United States Dollars) (the "Contribution").

Third resolution:

It is resolved to accept the subscription and the payment by the Sole Shareholder of the New Share and the Share
Premium through the Contribution.

Intervention - Subscription - Payment

Thereupon intervenes the Sole Shareholder, hereby represented by Mrs. Sofia Afonso-Da Chao Conde, prenamed,
by virtue of a proxy given under private seal and declares to subscribe to the New Share. The issue of the New Share is
also subject to the payment of the Share Premium. The New Share as well as the Share Premium have been fully paid up
by the Sole Shareholder through the Contribution, which Contribution is at the disposal of the Company.

Evidence of the Contribution's existence

A proof of the Contribution has been given.
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Fourth resolution:

As a consequence of the foregoing statements and resolutions, the shareholding of the Company is now composed
of:

- FedEx Luxembourg S.à r.l.: 20,003 (twenty thousand and three) shares.

The notary acts that the 20,003 (twenty thousand and three) shares, representing the whole share capital of the
Company, are represented so that the meeting can validly decide on the resolution to be taken below.

Fifth resolution:

As a consequence of the foregoing statements and resolutions and the Contribution having been fully carried out, it
is resolved to amend the first paragraph of article 8 of the Company's articles of association so as to read as follows:

« Art. 8. The Company's share capital is set at USD 20,003 (twenty thousand and three United States Dollars) repre-
sented by 20,003 (twenty thousand and three) shares with a nominal value of USD 1 (one United State Dollar) each."

No other amendment is to be made to this article.

Estimate of Costs

The costs, expenses, fees and charges, in whatsoever form, which are to be borne by the Company or which shall be
charged to it in connection with this deed, have been estimated at about one thousand five hundred euro (EUR 1,500.-).

There being no further business before the meeting, the same was thereupon closed.

Whereof, the present notarial deed was drawn up in Esch-sur-Alzette, on the day named at the beginning of this
document.

The document having been read to the person appearing, it signed together with us, the notary, the present original
deed.

The undersigned notary who understands and speaks English states herewith that on request of the above appearing
person, the present deed is worded in English followed by a French translation. On request of the same appearing person
and in case of discrepancies between the English and the French text, the English version will prevail.

Traduction française du texte qui précède:

L'an deux mille treize, le vingt-huitième jour du mois de mai.

Par-devant Maître Francis Kesseler, notaire public résidant à Esch-sur-Alzette, Grand-Duché de Luxembourg, soussi-
gné.

A comparu:

FedEx Luxembourg S.à r.l., une société à responsabilité limitée de constituée selon le droit de luxembourgeois, ayant
son siège social sis au 40, avenue Monterey, L-2163 Luxembourg, Grand Duché de Luxembourg (l'«Associé Unique»),
constituée par acte tenu sous seing privé reçu par Maître Hellinckx le 7 avril 2010, publié au Mémorial C, Recueil des
Sociétés et Associations (le «Mémorial»), numéro 1062 du 20 mai 2010,

ici dûment représentée par Mme Sofia Afonso-Da Chao Conde, employée, avec adresse professionnelle au 5, rue
Zénon Bernard, L-4030 Esch-sur-Alzette, Grand-Duché de Luxembourg, en vertu d'une procuration donnée sous seing
privé.

Ladite procuration, après avoir été signée «ne varietur» par le mandataire de la partie comparante et le notaire ins-
trumentant, demeurera annexée au présent acte pour être soumis ensemble aux formalités de l'enregistrement.

La partie comparante, représentée tel que décrit ci-dessus, a requis le notaire instrumentant d'acter ce qui suit:

I.- Que la partie comparante est l'associé unique de «FedEx Holdings (Luxembourg) S.à r.l.», une société à responsabilité
limitée luxembourgeoise, ayant son siège social sis au 40, avenue Monterey, L2163 Luxembourg, Grand-Duché de Lu-
xembourg, immatriculée auprès du Registre de Commerce et des Sociétés de Luxembourg sous le numéro B 156.336 (la
«Société»), constituée par acte notarié reçu par le notaire soussigné, le 1 er octobre 2010, publié au "Mémorial C, Recueil
des Sociétés et Associations", numéro 2656 du 3 décembre 2010.

Les statuts de la Société ont été modifiés pour la dernière fois par un acte notarié en date du 14 Décembre 2011,
publié au Mémorial C, Recueil des Sociétés et Associations», numéro 504 du 25 février 2012.

II.- Que les 20.002 (vingt-mille deux) parts sociales, d'une valeur nominale de 1 USD (un Dollar américain) chacune,
représentant la totalité du capital social de la Société, sont représentées de sorte que l'assemblée peut valablement se
prononcer sur tous les points à l'ordre du jour sur lesquels l'Associé Unique reconnaît expressément avoir été dûment
et préalablement informé.

III.- L'ordre du jour de l'assemblée est le suivant:

Ordre du jour

1. Renonciation au droit de convocation;
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2. Augmentation du capital social de la Société d'un montant de 1 USD (un Dollar américain) afin de le porter de son
montant actuel de 20.002 USD (vingt-mille deux Dollars américains) à 20.003 USD (vingt-mille trois Dollars américains)
par l'émission de 1 (une) nouvelle part sociale d'une valeur nominale de 1 USD (un Dollar américain), moyennant le
paiement d'une prime d'émission globale d'un montant de 49.999 USD (quarante-neuf mille neuf cent quatre-vingt-dix-
neuf Dollars américains);

3. Souscription et paiement par FedEx Luxembourg S.à r.l. de la nouvelle part sociale par voie d'un apport en numéraire;

4. Nouvelle composition de l'actionnariat de la Société;

5. Modification du premier paragraphe de l'article 8 des statuts de la Société afin de refléter ces actions; et

6. Divers.

Suite à l'approbation de ce qui précède par l'Associé Unique, les résolutions suivantes ont été adoptées:

Première résolution:

Il est décidé que l'Associé Unique renonce à son droit de recevoir la convocation préalable afférente à la présente
assemblée, reconnaît avoir été suffisamment informé de l'ordre du jour, considère avoir été valablement convoqué et en
conséquence accepte de délibérer et voter sur tous les points figurant à l'ordre du jour. Il est en outre décidé que toute
la documentation pertinente a été mise à la disposition de l'Associé Unique dans un délai suffisant afin de lui permettre
un examen attentif de chaque document.

Seconde résolution:

Il est décidé d'augmenter le capital social de la Société d'un montant de 1 USD (un Dollar américain) afin de le porter
de son montant actuel de 20.002 USD (vingt-mille deux Dollars américains) à 20.003 USD (vingt-mille trois Dollars
américains) par l'émission de 1 (une) nouvelle part sociale d'une valeur nominale de 1 USD (un Dollar américain) (la
«Nouvelle Part»), moyennant le paiement d'une prime d'émission globale d'un montant de 49,999 USD (quarante-neuf
mille neuf cent quatre-vingt-dix-neuf Dollars américains) payable sur le compte de la prime d'émission de la Société (la
«Prime d'Emission»), le tout devant être entièrement libéré par voie d'un apport en numéraire par l'Associé Unique d'un
montant total de 50.000 USD (cinquante mille Dollars américains) (l' «Apport»).

Troisième résolution:

Il est décidé d'accepter la souscription et le paiement par l'Associé Unique de la Nouvelle Part et le paiement de la
Prime d'Emission par voie de l'Apport.

Intervention - Souscription - Paiement

Intervient ensuite l'Associé Unique, ici représenté par Mme Sofia Afonso-Da Chao Conde, nommée, en vertu d'une
procuration donnée sous seing privé, qui déclare souscrire la Nouvelle Part. L'émission de la Nouvelle Part est également
soumise au paiement de la Prime d'Emission. La Nouvelle Part ainsi que la Prime d'Emission ont été entièrement libérées
par l'Associé Unique par voie de l'Apport, lequel Apport est à la disposition de la Société.

Preuve de l'Existence de l'Apport

Preuve de l'existence de l'Apport a été donnée.

Quatrième résolution:

En conséquence de la déclaration et des résolutions qui précèdent, la participation au capital social de la Société est
désormais composée comme suit:

- FedEx Luxembourg S.à r.l.: 20.003 (vingt-mille trois) parts sociales.

Le notaire établit que les 20.003 (vingt-mille trois) parts sociales, représentant l'intégralité du capital social de la Société,
sont représentées de sorte que la présente assemblée peut valablement décider de la résolution à prendre ci-dessous.

Cinquième résolution:

En conséquence de la déclaration et des résolutions qui précèdent, et l'Apport ayant été entièrement libéré, il est
décidé de modifier le premier paragraphe de l'article 8 des statuts de la Société pour lui donner la teneur suivante:

« Art. 8. Le capital social de la Société est fixé à 20.003 USD (vingt-mille trois Dollars américains), représenté par
20.003 (vingt-mille trois) parts sociales d'une valeur nominale de 1 USD (un Dollar américain) chacune.»

Aucune autre modification n'a été faite à cet article.

Estimation des coûts

Les coûts, frais, taxes et charges, sous quelque forme que ce soit, devant être supportés par la Société ou devant être
payés par elle en rapport avec le présent acte, ont été estimés à mille cinq cents euros (EUR 1.500,-).

Aucun autre point n'ayant à être traité devant l'assemblée, celle-ci a été clôturée.

A la suite de laquelle le présent acte notarié a été rédigé à Esch-sur-Alzette, au jour fixé au début de ce document.
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Lecture ayant été faite de ce document à la personne présente, elle a signé avec nous, notaire, l'original du présent
acte.

Le notaire soussigné, qui comprend et parle anglais, déclare que sur demande de la personne présente à l'assemblée,
le présent acte est établi en anglais suivi d'une traduction en français. Sur demande des mêmes personnes présentes, en
cas de divergences entre les textes anglais et français, la version anglaise prévaudra.

Signé: Conde, Kesseler.

Enregistré à Esch/Alzette Actes Civils, le 06 juin 2013. Relation: EAC/2013/7299. Reçu soixante-quinze euros 75,00 €

Le Receveur (signé): Santioni A.

POUR EXPEDITION CONFORME.

Référence de publication: 2013083931/181.

(130103406) Déposé au registre de commerce et des sociétés de Luxembourg, le 26 juin 2013.

Favorite Investment s.àr.l., Société à responsabilité limitée.

Siège social: L-2163 Luxembourg, 8, avenue Monterey.

R.C.S. Luxembourg B 138.314.

Les comptes annuels au 31 décembre 2012 ont été déposés au registre de commerce et des sociétés de Luxembourg.

Pour mention aux fins de la publication au Mémorial, Recueil des Sociétés et Associations.
Windhof, le 26/06/2013.

Référence de publication: 2013083930/10.

(130104217) Déposé au registre de commerce et des sociétés de Luxembourg, le 26 juin 2013.

Fairtrade Access Fund S.A., SICAV-SIF, Société Anonyme sous la forme d'une SICAV - Fonds d'Investis-
sement Spécialisé.

Siège social: L-1118 Luxembourg, 11, rue Aldringen.

R.C.S. Luxembourg B 171.540.

Statuts coordonnés déposés au registre de commerce et des sociétés de Luxembourg.

Pour mention aux fins de la publication au Mémorial, Recueil des Sociétés et Associations.
Luxembourg, le 26 juin 2013.

Référence de publication: 2013083929/11.

(130103718) Déposé au registre de commerce et des sociétés de Luxembourg, le 26 juin 2013.

Eurotecnica Melamine, Société Anonyme.

Siège social: L-8030 Strassen, 163, rue du Kiem.

R.C.S. Luxembourg B 104.410.

Les comptes annuels au 31 décembre 2012 ont été déposés au registre de commerce et des sociétés de Luxembourg.

Pour mention aux fins de la publication au Mémorial, Recueil des Sociétés et Associations.

EUROTECNICA MELAMINE

Référence de publication: 2013083925/10.

(130103573) Déposé au registre de commerce et des sociétés de Luxembourg, le 26 juin 2013.

FinnAust Mining S.à r.l., Société à responsabilité limitée.

Siège social: L-2320 Luxembourg, 69, boulevard de la Pétrusse.

R.C.S. Luxembourg B 153.801.

Statuts coordonnés déposés au registre de commerce et des sociétés de Luxembourg.

Pour mention aux fins de la publication au Mémorial, Recueil des Sociétés et Associations.

Junglinster, le 28 mars 2013.
Pour copie conforme

Référence de publication: 2013083932/11.

(130103530) Déposé au registre de commerce et des sociétés de Luxembourg, le 26 juin 2013.
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Eurogroup Consulting Luxembourg S.A., Société Anonyme.
Siège social: L-1343 Luxembourg, 9, Montée de Clausen.

R.C.S. Luxembourg B 67.455.

Les comptes annuels au 31 août 2012 ont été déposés au registre de commerce et des sociétés de Luxembourg.
Pour mention aux fins de la publication au Mémorial, Recueil des Sociétés et Associations.

Luxembourg, le 25 juin 2013.
Pour compte de Eurogroup Consulting Luxembourg S.A.
Fiduplan S.A.

Référence de publication: 2013083924/12.
(130103452) Déposé au registre de commerce et des sociétés de Luxembourg, le 26 juin 2013.

Fiad, Société Anonyme.
Siège social: L-1736 Senningerberg, 1B, Heienhaff.

R.C.S. Luxembourg B 142.823.

Le bilan et l'annexe au 31 décembre 2012 de la Société, ainsi que les autres documents et informations qui s'y rap-
portent, ont été déposés au registre de commerce et des sociétés de Luxembourg.

Pour mention aux fins de la publication au Mémorial, Recueil des Sociétés et Associations.

Senningerberg, le 19 juin 2013.
Pour extrait conforme
ATOZ SA
Aerogolf Center - Bloc B
1, Heienhaff
L-1736 Sennigerberg
Signature

Référence de publication: 2013083945/17.
(130103551) Déposé au registre de commerce et des sociétés de Luxembourg, le 26 juin 2013.

Fairfield Exeter Luxembourg S.C.A., Société en Commandite par Actions.
Siège social: L-1855 Luxembourg, 46A, avenue J.F. Kennedy.

R.C.S. Luxembourg B 156.493.

Le Bilan et l'affectation du résultat au 31 décembre 2012 ont été déposés au registre de commerce et des sociétés de
Luxembourg.

Pour mention aux fins de la publication au Mémorial, Recueil des Sociétés et Associations.

Luxembourg, le 25 juin 2013.
Fairfield Exeter Luxembourg S.C.A.
Représenté par Exeter Luxembourg S. à r.l.
Le gérant unique
Lui-même représenté par Martin P. Galliver
Gérant de Catégorie B

Référence de publication: 2013083940/16.
(130103648) Déposé au registre de commerce et des sociétés de Luxembourg, le 26 juin 2013.

Black & Decker Global Holdings S.à r.l., Société à responsabilité limitée.

Capital social: USD 100.000,00.
Siège social: L-2163 Luxembourg, 40, avenue Monterey.

R.C.S. Luxembourg B 147.803.

Monsieur Petr Svec a démissionné de son poste de gérant A de la Société avec effet au 31 mai 2013.
Monsieur Jonathan Burdin, résidant professionnellement Prernysla Orace 873, 400.04 Trmice, République Tchèque, a

été nommé comme gérant A de la Société avec effet au 18 juin 2013 pour une durée indéterminée; et
Le conseil de gérance de la Société est désormais composé comme suit:
- Jonathan Burdin, gérant A;
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- Catherine S. Ennis, gérant A;

- Marc Feider, gérant B;

- Michel van Krimpen; et

- Amelberga De Ryck, gérant B.

Pour extrait, aux fins de la publication au Mémorial, Recueil des Sociétés et Associations.

Black & Decker Global Holdings S.à r.l.
Signature
Un Mandataire

Référence de publication: 2013091292/21.

(130112098) Déposé au registre de commerce et des sociétés de Luxembourg, le 5 juillet 2013.

Pramerica Group Luxembourg Holding Company S.à r.l., Société à responsabilité limitée.

Capital social: EUR 31.000,00.

Siège social: L-1471 Luxembourg, 412F, route d'Esch.

R.C.S. Luxembourg B 142.862.

CLÔTURE DE LIQUIDATION

Extrait des résolutions prises par l'associé unique de la Société en date du 26 juin 2013

L'associé unique de la Société:

- approuve le rapport du commissaire à la liquidation de la Société;

- donne décharge au liquidateur et au commissaire à la liquidation de la Société;

- prononce la clôture de la liquidation et constate que la Société a définitivement cessé d'exister en date du 26 juin
2013;

- décide que les livres et documents sociaux seront déposés et conservés pendant une durée de cinq (5) ans à l'adresse
suivante: 412F, Route d'Esch, L-1030 Luxembourg.

Pour mention aux fins de la publication au Mémorial, Recueil des Sociétés et Associations.

Luxembourg, le 28 juin 2013.
Pramerica Group Luxembourg Holding Company S.à r.l., en liquidation volontaire
Signature

Référence de publication: 2013086859/21.

(130106860) Déposé au registre de commerce et des sociétés de Luxembourg, le 1er juillet 2013.

Pentair (Brazil) Luxembourg S.à r.l., Société à responsabilité limitée.

Capital social: USD 842.000,00.

Siège social: L-2449 Luxembourg, 26, boulevard Royal.

R.C.S. Luxembourg B 122.090.

Il est à noter que l'adresse de Pentair Flow Control International Holdings B, LLC, associé unique de la Société a
changé,

La nouvelle adresse est la suivante: 1209 Orange Street, Corporation Trust Center, Wilmington, Delaware 19801,
Etats Unis d'Amérique.

POUR EXTRAIT CONFORME ET SINCERE
Pentair (Brazil) Luxembourg S.à r.l.
Signature
Un Mandataire

Référence de publication: 2013086854/16.

(130106517) Déposé au registre de commerce et des sociétés de Luxembourg, le 1er juillet 2013.
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Pegaso Transportation Investments S.C.A., Société en Commandite par Actions.

Siège social: L-1724 Luxembourg, 19-21, boulevard du Prince Henri.

R.C.S. Luxembourg B 168.242.

Extrait du procès-verbal de l'assemblée générale ordinaire tenue le 25 juin 2013.

Le mandat du commissaire aux comptes venant à échéance, l'assemblée décide d'élire pour la période expirant à
l'assemblée générale statuant sur l'exercice 2013 comme suit:

Commissaire aux comptes:

PricewaterhouseCoopers S.à.r.l., 400 Route d'Esch, L-1014 Luxembourg.

Pour mention aux fins de la publication au Mémorial, Recueil des Sociétés et Associations.

Société Européenne de Banque
Société Anonyme
Banque Domiciliataire
Signatures

Référence de publication: 2013086850/17.

(130106668) Déposé au registre de commerce et des sociétés de Luxembourg, le 1er juillet 2013.

Pioneer Alternative Investment Funds (Lux), Société Anonyme sous la forme d'une SICAV - Fonds d'In-
vestissement Spécialisé.

Siège social: L-1160 Luxembourg, 16, boulevard d'Avranches.

R.C.S. Luxembourg B 140.708.

EXTRAIT

L'Assemblée Générale Ordinaire des Actionnaires tenue au siège social le 28 juin 2013 a adopté les résolutions sui-
vantes:

1. L'assemblée a noté la démission de Claude Kremer (demeurant à Luxembourg, 14 rue Erasme, L-2010 Luxembourg)
avec effet au 3 mai 2013.

2. L'Assemblée a élu comme Administrateur jusqu'à la prochaine assemblée générale ordinaire qui se tiendra en 2014:

- Monsieur David Glassey, (demeurant en Irlande, George's Quay Plaza 1, Dublin 2, Ireland).

3. L'Assemblée a ré-élu comme Administrateurs jusqu'à la prochaine assemblée générale ordinaire qui se tiendra en
2014:

- Monsieur Declan Murray, (demeurant en Irlande, 1, George's Quay Plaza, étage Sixth Floor, Dublin 2, Ireland),

- Monsieur Enrico Turchi, (demeurant à Luxembourg, 4 rue Alphonse Weicker, L-2721 Luxembourg).

2. L'Assemblée a réélu KPMG Luxembourg S.à r.l dont le siège social se situe 9 Allée Scheffer, L-2520 Luxembourg à
la fonction de Réviseur d'Entreprises pour une période d'un an se terminant à l'assemblée générale ordinaire de 2014.

Pour PIONEER ALTERNATIVE INVESTMENT FUNDS (LUX)
HSBC Securities Services (Luxembourg) S.A.
Signatures

Référence de publication: 2013086856/24.

(130106797) Déposé au registre de commerce et des sociétés de Luxembourg, le 1er juillet 2013.

PragAutos Losch, Société Anonyme.

Siège social: L-1818 Howald, 5, rue des Joncs.

R.C.S. Luxembourg B 39.411.

Les comptes de la Société au 31 décembre 1999 ont été déposés au registre de commerce et des sociétés de Lu-
xembourg.

Pour mention aux fins de la publication au Mémorial, Recueil des Sociétés et Associations.

Un administrateur

Référence de publication: 2013086858/11.

(130106883) Déposé au registre de commerce et des sociétés de Luxembourg, le 1er juillet 2013.
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Promobelle, Société Anonyme.
Siège social: L-1636 Luxembourg, 10, rue Willy Goergen.

R.C.S. Luxembourg B 137.039.

Extrait du procès-verbal de l'Assemblée générale ordinaire de la société PROMOBELLE S.A., ayant son siège social à L-1636
Luxembourg, 10 rue Willy Goergen, inscrite au registre de commerce de Luxembourg sous le n° B 137039, qui s'est tenue à

Luxembourg, en date du 19 juin 2013.

L'Assemblée générale ordinaire décide de renouveler le mandat d'administrateur unique de Madame Caroline VAN
KASTEREN pour une durée de 6 ans prenant fin à l'issue de l'Assemblée générale ordinaire ayant lieu en 2019.

L'Assemblée générale ordinaire décide également de renouveler le mandat de Commissaire aux comptes de la société
à responsabilité limitée Saint-Gérant Investissement S.à.r.l. pour une durée de 6 ans prenant fin à l'issue de l'Assemblée
générale ordinaire ayant lieu en 2019.

Ces résolutions ont été adoptées par l'actionnaire unique.

Luxembourg, le 19 juin 2013.
Pour la société
Un mandataire

Référence de publication: 2013086889/19.

(130106545) Déposé au registre de commerce et des sociétés de Luxembourg, le 1er juillet 2013.

Phoenix Participations S.A., Société Anonyme.
Siège social: L-1219 Luxembourg, 23, rue Beaumont.

R.C.S. Luxembourg B 70.150.

EXTRAIT

Il résulte du procès-verbal de l'assemblée générale ordinaire du 5 juillet 2013 que, le mandat des organes sociaux étant
venu à échéance, ont été renommés:

1) administrateurs

- Madame Gabriele SCHNEIDER, directrice de société, avec adresse professionnelle à L-1219 Luxembourg, 23, rue
Beaumont

- Monsieur Michel SCHAEFFER, administrateur de sociétés, avec adresse professionnelle à L-1219 Luxembourg, 23,
rue Beaumont

- Monsieur Lou HUBY, directeur de la Communauté Européenne e.r., avec adresse professionnelle à L-1219 Luxem-
bourg, 23, rue Beaumont

2) commissaire aux comptes

- Monsieur Jean PIRROTTE, directeur d'assurances e.r., avec adresse professionnelle à L-1219 Luxembourg, 23, rue
Beaumont.

Le mandat des organes sociaux nouvellement élu viendra à échéance à l'issue de l'assemblée générale qui se tiendra
en l'an 2018.

Luxembourg, le 5 juillet 2013.
Pour extrait conforme
Pour le conseil d’administration
Signature

Référence de publication: 2013086877/26.

(130107168) Déposé au registre de commerce et des sociétés de Luxembourg, le 1er juillet 2013.

Perus 2 S.à r.l., Société à responsabilité limitée.
Siège social: L-1115 Luxembourg, 2, boulevard Konrad Adenauer.

R.C.S. Luxembourg B 133.422.

Le bilan au 31 décembre 2012 a été déposé au registre de commerce et des sociétés de Luxembourg.
Pour mention aux fins de la publication au Mémorial, Recueil des Sociétés et Associations.

Signatures.

Référence de publication: 2013086876/10.

(130106931) Déposé au registre de commerce et des sociétés de Luxembourg, le 1er juillet 2013.
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Estu S.à r.l., Société à responsabilité limitée.

Siège social: L-2530 Luxembourg, 10A, rue Henri M. Schnadt.

R.C.S. Luxembourg B 143.842.

Extrait de l'Assemblée générale tenue à Luxembourg le 18 mars 2013

En préambule, la Présidente annonce le décès de Monsieur Patrick ROCHAS.

L'Assemblé prend acte et accepte la démission de Monsieur Stéphane LIEGEOIS de ses fonctions de gérant de la
Société.

En remplacement, l'Assemblée décide de nommer aux fonctions de gérant pour une durée indéterminée:

- Madame Sylviane COURTOIS, employée privée, avec adresse professionnelle au 10A, rue Henri M. Schnadt, L-2530
Luxembourg.

- Madame Ludivine ROCKENS, employée privée, avec adresse professionnelle au 10A, rue Henri M. Schnadt, L-2530
Luxembourg;

Pour mention aux fins de la publication au Mémorial, Recueil des Sociétés et Associations.

FIDUO

Référence de publication: 2013087489/18.

(130108911) Déposé au registre de commerce et des sociétés de Luxembourg, le 2 juillet 2013.

Ebuzzing, Société Anonyme.

Siège social: L-2340 Luxembourg, 8, rue Philippe II.

R.C.S. Luxembourg B 113.995.

Suite à l'Assemblée Générale Ordinaire tenue le 28 juin 2013, l'Assemblée a décidé de nommer avec effet immédiat
M. Gilles Moncaubeig, demeurant au 7 impasse des Hêtres F-31700 Blagnac en tant qu'administrateur de la Société jusqu'à
la prochaine assemblée qui se tiendra en 2017.

Pour mention aux fins de la publication au Mémorial, Recueil des Sociétés et Associations.

Luxembourg, le 1 er juillet 2013.
Pour la société

Référence de publication: 2013087478/13.

(130108435) Déposé au registre de commerce et des sociétés de Luxembourg, le 2 juillet 2013.

EuroSITQ IBC Tower C GmbH, Société à responsabilité limitée.

Capital social: EUR 25.000,00.

Siège social: L-2449 Luxembourg, 25A, boulevard Royal.

R.C.S. Luxembourg B 152.384.

En date du 13 juin 2013, l'associé unique a pris les décisions suivantes:

- Acceptation de la démission de Madame Rita-Rose Gagné, de son mandat de gérant de la Société avec effet au 13
juin 2013.

- Nomination de Monsieur Tony Roy, né le 12 avril 1969 à Rivière du Loup, au Canada, ayant pour adresse profes-
sionnelle le 1001, rue Square-Victoria, Montréal, H22 2B5, Québec, Canada, en qualité de nouveau gérant de la Société
avec effet au 13 juin 2013 et pour une durée indéterminée.

- Nomination de Monsieur Jean-Philippe Gachet, né le 02 août 1956 à Strasbourg, en France, ayant pour adresse
professionnelle le 25A, Boulevard Royal, L-2449 Luxembourg, en qualité de nouveau gérant de la Société avec effet au
lier juillet 2013 et pour une durée indéterminée.

Pour mention aux fins de la publication au Mémorial, Recueil des Sociétés et Associations.

Luxembourg, le 17 juin 2013.
J.J. Josset
Gérant

Référence de publication: 2013087495/21.

(130108982) Déposé au registre de commerce et des sociétés de Luxembourg, le 2 juillet 2013.
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Saputo Europe Holdings S.à r.l., Société à responsabilité limitée.

Capital social: USD 196.250,00.
Siège social: L-2520 Luxembourg, 1, allée Scheffer.

R.C.S. Luxembourg B 148.846.

Lors de l'assemblée générale extraordinaire tenue en date du 28 juin 2013, l'associé unique de La Société a pris les
résolutions suivantes:

1. Acceptation de la démission de M. Eirian Davies, avec adresse à Creamery, Aberarad, SA38 9DQ, Newcastle Emlyn,
Royaume-Uni, de son mandat de gérant de classe A, avec effet immédiat.

2. Nomination de Mme Louise Saint-Jean, née le 15 mai 1960 à Montréal, Canada, ayant pour adresse professionnelle
6869 Metropolitan Est/East, Saint Leonard, Quebec, H1P 1X8, Canada, en tant que gérant de classe A de La Société, avec
effet immédiat et pour une durée indéterminée.

Pour mention aux fins de la publication au Mémorial, Recueil des Sociétés et Associations.

Luxembourg, le 1 er juillet 2013.
Saputo Europe Holdings S.à.r.l.
Polyxeni Kotoula
Gérant B

Référence de publication: 2013088060/20.
(130108642) Déposé au registre de commerce et des sociétés de Luxembourg, le 2 juillet 2013.

S.C.I. Tartarin, Société Civile Immobilière.
Siège social: L-8399 Windhof, 2, rue d'Arlon.

R.C.S. Luxembourg E 2.814.

Extrait des résolutions prises par les associés en date du 25 juin 2013

L'an deux mille treize, le vingt-cinq juin, les associés de la société civile immobilière S.C.l. TARTARIN ont décidé de
prendre, à l'unanimité des voix, la résolution suivante:

Le siège social est transféré à l'adresse suivante:
2, rue d'Arlon, L-8399 Windhof

Windhof, le 25.06.2013.
Pour extrait conforme
Signature

Référence de publication: 2013088059/15.
(130107949) Déposé au registre de commerce et des sociétés de Luxembourg, le 2 juillet 2013.

Saputo Europe S.à r.l., Société à responsabilité limitée.

Capital social: USD 51.250,00.
Siège social: L-2520 Luxembourg, 1, allée Scheffer.

R.C.S. Luxembourg B 148.845.

Lors de l'assemblée générale extraordinaire tenue en date du 28 juin 2013, l'associé unique de La Société a pris les
résolutions suivantes:

1. Acceptation de la démission de M. Eirian Davies, avec adresse à Creamery, Aberarad, SA38 9DQ, Newcastle Emlyn,
Royaume-Uni, de son mandat de gérant de classe A, avec effet immédiat.

2. Nomination de Mme Louise Saint-Jean, née le 15 mai 1960 à Montréal, Canada, ayant pour adresse professionnelle
6869 Metropolitan Est/East, Saint Léonard, Québec, H1P 1X8, Canada, en tant que gérant de classe A de La Société, avec
effet immédiat et pour une durée indéterminée.

Pour mention aux fins de la publication au Mémorial, Recueil des Sociétés et Associations.

Luxembourg, le 2 juillet 2013.
Saputo Europe S.à.r.l.
Polyxeni Kotoula
Gérant B

Référence de publication: 2013088061/20.
(130108643) Déposé au registre de commerce et des sociétés de Luxembourg, le 2 juillet 2013.
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Share, Société d'Investissement à Capital Variable.
Siège social: L-2453 Luxembourg, 12, rue Eugène Ruppert.

R.C.S. Luxembourg B 28.744.

Extrait des résolutions de l'Assemblée Générale Ordinaire tenue à Luxembourg le 15 avril 2013

L'Assemblée Générale Ordinaire a décidé:

1. de réélire Messieurs Jean-Michel Gelhay, Vincent Planche, Alexander Schoen et Eric Lobet en qualité d'administra-
teurs pour le terme d'un an, prenant fin à la prochaine Assemblée Générale Ordinaire en 2014,

2. de réélire KPMG Luxembourg S.à.r.l., en qualité de Réviseur d'Entreprises pour le terme d'un an, prenant fin à la
prochaine Assemblée Générale Ordinaire en 2014.

Luxembourg, le 20 juin 2013.
Pour SHARE
BANQUE DEGROOF LUXEMBOURG S.A.
Agent Domiciliataire
Corinne ALEXANDRE / Marc-André BECHET
- / Directeur

Référence de publication: 2013088111/19.

(130109029) Déposé au registre de commerce et des sociétés de Luxembourg, le 2 juillet 2013.

Silent Meteor S.à r.l., Société à responsabilité limitée.
Siège social: L-1653 Luxembourg, 2-8, avenue Charles de Gaulle.

R.C.S. Luxembourg B 152.185.

Extrait des résolutions prises par les associés en date du 28 juin 2013

Le 28 juin 2013, les Associés de Silent Meteor SARL ("La Société") ont pris les résolutions suivantes:

- De nommer TCG Gestion SA, ayant son siège social au 20 rue de la Poste, L-2346 Luxembourg en tant que Gérant
8 de la Société avec effet au 28 juin 2013 et pour une durée illimitée;

- De nommer Mr Fabrizio Donini Ferretti, né le 11 Octobre 1958 à Paris, France et ayant son adresse professionnelle
au Tesvikiye Caddesi 23-7, Nisantasi, 34365 Istanbul, Turquie en tant que Gérant A de la Société avec effet au 28 juin,
2013 et pour une durée illimitée;

- De nommer Luxembourg Corporation Company SA, ayant son siège social au 20 rue de la Poste, L-2346 Luxembourg
en tant que Gérant B de la Société avec effet au 28 juin 2013 et pour une durée illimitée;

Luxembourg, le 28 juin 2013.
Luxembourg Corporation Company S.A.
Signature
Gérant

Référence de publication: 2013088077/20.

(130108233) Déposé au registre de commerce et des sociétés de Luxembourg, le 2 juillet 2013.

Shercock S.à r.l., Société à responsabilité limitée.

Capital social: EUR 12.500,00.
Siège social: L-2134 Luxembourg, 58, rue Charles Martel.

R.C.S. Luxembourg B 134.629.

Extrait des résolutions adoptées par l'associé unique de la société en date du 15 février 2013:

1. Christine EVANS, demeurant au 58 rue Charles Martel, L-2134 Luxembourg, a été nommée pour une durée indé-
terminée, en tant que gérant de classe B, avec effet au 15 décembre 2012.

Luxembourg, le 02 juillet 2013.
Pour extrait conforme
Pour la société
Un mandataire

Référence de publication: 2013088075/15.

(130108918) Déposé au registre de commerce et des sociétés de Luxembourg, le 2 juillet 2013.
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Cozze e Vongole S.à r.l., Société à responsabilité limitée.
Siège social: L-1449 Luxembourg, 4, rue de l'Eau.

R.C.S. Luxembourg B 160.453.

Dépôt rectificatif du dépôt L130090586 déposé le 06/06/2013

Extrait des résolutions prises lors de l'Assemblée Générale Extraordinaire tenue au siège social le 08 avril 2013

L'Assemblée constate et approuve la démission de Monsieur D'ATTOMA Vito, précité, de son poste de gérant tech-
nique.

L'Assemblée constate et approuve la nomination de Monsieur PORCHER Frank, né à Differdange le 15 avril 1958,
demeurant à L-9189 Wichten, 11, Route de Michel Bouch, au poste de gérant technique de la société avec date d'effet
au 01 juillet 2013. La société sera valablement engagée en toutes circonstances par la signature du gérant administratif
que par la signature du gérant technique.

Pour mention aux fins de la publication au Mémorial, Recueil des Sociétés et Associations.

Pour extrait sincère et conforme
COZZE E VONGOLE S. à R.L.
Un mandataire

Référence de publication: 2013087410/19.

(130108598) Déposé au registre de commerce et des sociétés de Luxembourg, le 2 juillet 2013.

Congra S.A. SPF, Société Anonyme - Société de Gestion de Patrimoine Familial.
Siège social: L-1255 Luxembourg, 48, rue de Bragance.

R.C.S. Luxembourg B 153.581.

Résolutions prises par l'actionnaire unique lors de l'assemblée générale extraordinaire du 14/6/2013:

- Le siège de la société a été transféré au 48, rue de Bragance, L-1255 Luxembourg avec effet au 22/11/2012.

- L'actionnaire unique a décidé de radier avec effet au 22/11/2012 Monsieur Geert Dirkx en tant qu'administrateur et
a nommé en remplacement avec effet au 22/11/2012 Madame Ingrid Hoolants, née le 28/11/1968 à Vilvorde (Belgique),
résidant professionnellement au 80, rue des Romains à L-8041 Strassen en tant qu'administrateur unique jusqu'à l'as-
semblée statuant sur les comptes de 2017.

- L'actionnaire unique a également décidé de radier avec effet au 22/11/2012 DEC S.à.r.l. en tant que commissaire aux
comptes et a nommé en remplacement, avec effet au 22/11/2012, la société a&c Management Services SARL, ayant son
siège social au 80, rue des Romains, L-8041 Strassen et inscrite au R.C.S.L. sous le numéro B127330 jusqu'à l'assemblée
statuant sur les comptes de 2017.

Pour mention aux fins de la publication au Mémorial, Recueil des Sociétés et Associations.

Référence de publication: 2013087403/18.

(130109022) Déposé au registre de commerce et des sociétés de Luxembourg, le 2 juillet 2013.

CPM Partners S.A., Société Anonyme.
Siège social: L-1941 Luxembourg, 171, route de Longwy.

R.C.S. Luxembourg B 160.269.

Extrait du procès-verbal de l'assemblée générale ordinaire des actionnaires tenue en date du 27 juin 2013

Résolutions:

1. L'assemblée générale des actionnaires décide de transférer le siège social de L-2213 Luxembourg, 16, rue de Nassau
à L-1941 Luxembourg, 171, route de Longwy, et ce, avec effet au 1 er juillet 2013.

2. L'assemblée générale acte les démissions de:

- A.T.T.C. Management s.àr.l., domiciliée L-2213 Luxembourg 16, rue de Nassau, inscrite au R.C.S. Luxembourg sous
le numéro B 59 363;

- A.T.T.C. Services s.àr.l., domiciliée L-2213 Luxembourg 16, rue de Nassau, inscrite au R.C.S. Luxembourg sous le
numéro B 59 364;

- A.T.T.C. Directors s.àr.l., domiciliée L-2213 Luxembourg 16, rue de Nassau, inscrite au R.C.S. Luxembourg sous le
numéro B 59 362;

de leurs mandats d'administrateurs

L'assemblée générale nomme administrateurs à l'unanimité:
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- Monsieur Frank Elisa A. Peeters, né le 13 mars 1955 à Merksem (B), Directeur de sociétés, domicilié à B-2900 Schoten,
8, Kievitdreef;

- Monsieur Serge Pensaert, né le 19 février 1966 à Hal (B), Finance Manager, domicilié B-1410 Waterloo, 43, avenue
du champ de Mai;

- Monsieur Tim Smulders, né le 12 août 1971 à Wilrijk (B), Directeur de sociétés, domicilié L-5775 Weiler-la-Tour,
10, rue des Violets;

Leurs mandats prendront fin au terme de l'assemblée générale statuant sur les comptes de l'année 2013.

La société sera engagée par la signature conjointe deux Administrateurs

3. L'assemblée générale acte la démission de A.T.TC. Control s.a., domiciliée à L-2213 Luxembourg 16, rue de Nassau,
inscrite au R.C.S. Luxembourg sous le numéro B 60 319 et nomme comme nouveau commissaire aux comptes à l'una-
nimité:

- Monsieur Lex Benoy, Conseiller Economique, né le 29 mai 1954 à Luxembourg, demeurant à L-2538 Luxembourg,
1, rue Zimmer.

Son mandat prendra fin au terme de l'assemblée générale statuant sur les comptes de l'année 2013.

Pour mention aux fins de la publication au Mémorial, Recueil des Sociétés et Associations.
Signature.

Référence de publication: 2013087411/36.

(130108128) Déposé au registre de commerce et des sociétés de Luxembourg, le 2 juillet 2013.

Domaines Vinsmoselle, Société Coopérative.

Siège social: L-5450 Stadtbredimus, 12, route du Vin.

R.C.S. Luxembourg B 7.274.

Les comptes annuels au 31/12/2012 ont été déposés au registre de commerce et des sociétés de Luxembourg.

Pour mention aux fins de la publication au Mémorial, Recueil des Sociétés et Associations.

Référence de publication: 2013087430/9.

(130108640) Déposé au registre de commerce et des sociétés de Luxembourg, le 2 juillet 2013.

CEODEUX S.A., Société Anonyme.

Siège social: L-7440 Lintgen, 24, route de Diekirch.

R.C.S. Luxembourg B 43.593.

Les comptes annuels au 31/12/2012 ont été déposés au registre de commerce et des sociétés de Luxembourg.

Pour mention aux fins de la publication au Mémorial, Recueil des Sociétés et Associations.

Référence de publication: 2013087377/9.

(130108767) Déposé au registre de commerce et des sociétés de Luxembourg, le 2 juillet 2013.

CEODEUX Extinguisher Valves Technology S.A., Société Anonyme.

Siège social: L-7440 Lintgen, 24, route de Diekirch.

R.C.S. Luxembourg B 43.592.

Les comptes annuels au 31/12/2012 ont été déposés au registre de commerce et des sociétés de Luxembourg.

Pour mention aux fins de la publication au Mémorial, Recueil des Sociétés et Associations.

Référence de publication: 2013087376/9.

(130108002) Déposé au registre de commerce et des sociétés de Luxembourg, le 2 juillet 2013.

Darty Luxembourg, S.à r.l., Société à responsabilité limitée.

Siège social: L-1610 Luxembourg, 14, avenue de la Gare.

R.C.S. Luxembourg B 23.351.

Les comptes annuels au 30 avril 2013 ont été déposés au registre de commerce et des sociétés de Luxembourg.

Pour mention aux fins de la publication au Mémorial, Recueil des Sociétés et Associations.

Référence de publication: 2013087417/9.

(130109007) Déposé au registre de commerce et des sociétés de Luxembourg, le 2 juillet 2013.

Editeur: Service Central de Législation, 43, boulevard F.-D. Roosevelt, L-2450 Luxembourg
Imprimeur: Association momentanée Imprimerie Centrale / Victor Buck
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